
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Papildinājums likumā par katedrāļu pie-

šķiršanu Latvijas ev.-lut. bīskapam
un katoļu bīskapam Rīgā.

Pārgrozījumi noteikumos par valsts zemes
fonda piešķirto zemju izpirkšanas līgu-
miem.

' Instrukcija pie likuma par pensijām
ii daļas.

Rīkojumi visām skolu valdēm un taut-
skolu inspektoriem.

Ministru kabineta sēde š. g. 29. septembri.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums likumā

par katedrāļu piešķiršanu Latvijas
ev.-lut. bīskapam un katoļu bīskapam

Rīgā.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likumu par katedrāļu piešķiršanu Lat-

vijas ev.-lut. bīskapam un katoļu bīskapam
Rīgā (Lik. kr. 1923. g. 48) papildināt ar
sekojošiem 4., 5., 6., 7. un 8. pantu:

4. Doma baznīca Rīgā ir Latvijas
evaņģēliskās luteriskās baznīcas bīskapa
katedrāle.

5. Juridiskās personas „Doma baznīca"
kustamu un nekustamu mantu, līdz ar
visām tiesībām un pienākumiem, lieto un
ar to rīkojas, ar draudzes padomes tiesībām,
Doma baznīcas pārvalde.

6. Doma baznīcas pārvalde sastāv no:
1) viena Latvijas evaņģēliskās luteriskas
baznīcas bīskapa pārstāvja kā priekšsē-
dētāja, 2) vien 'a kara ministra pārstāvja,

Ikuram jābūt evaņģēliskās luteriskās baz-
nīcas piederīgam, 3) trim locekļiem, kurus
ievēl Rīgas garnizona draudzes padome,
4) trim locekļiem, kurus ievēl Doma lat-
viešu (agrāk Miera) draudzes padome, un
5) trim locekļiem, kurus ievēl Doma vācu
draudzes padome. Pārvaldes locekļi iece-
ļami resp. ievēlami uz trīs gadiem.

7. Doma baznīcas pārvalde ir pilntie-
sīga arī tad, ja kāda draudzes padome
savus pārstāvjus neievēl.

8. Rīkojumus šo noteikumu ievešanai
izdod iekšlietu ministri?,

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.

Iekšlietu ministris A. Petrevics.

noteikumos

Pārgrozījumi
par valsts zemes fonda piešķirto

zemju izpirkšanas līgumiem.
Noteikumu par valsts zemes fonda pie-

šķirto zemju izpirkšanas līgumiem (Lik.
krāj! 1926. g. 93 un 1927. g. _ 132 un 186)
5. pantu ar piezīmi izteikt šādi:

' 5. Ieķīlāšanas laiks nevar būt garāks:
a) rūpniecības iestādēm — par 28 gadiem,
b) apbūves gabaliem un vasarnīcām —

par 28!/ 2 gadiem un c) jaunsaimniecībām,
rentes mājām, amatnieku gabaliem, dārz-
niecībām, dīķsaimniecībām un piegriezu-
miem — par 41 gadu. Par nenomaksāto
izpirkšanas summas daļu maksājami: par
apbūves gabaliem pilsētās un biezi ap-
dzīvotās vietās un par vasarnīcām — 6%,
par rūpniecības iestādēm — 4°/0, par
jaunsaimniecībām, rentes mājām, ' amat-
nieku gabaliem, dārzniecībām, dīķsaim-
niecībām un piegriezumiem — 20/0

'gadā.
Izpirkšanas maksas parāds par valsts
zemes fonda piešķirtiem vai pārdotiem
mežiem, ja uz tiem attiecināti likuma par
valsts zemes fonda piešķirto un piešķiramo
zemju novērtēšanu un pārdošanu clzimt-
īpašumā vai atdošanu dzimtnomā 28L
panta noteikumi, nokārtojams uz tādiem
pašiem noteikumiem kā izpirkšanas maksas
parāds par atbilstošo piešķirto objektu.

Piezīme. Šā panta noteikumi, līdz ar
viņu spēkā stāšanos, attiecināmi arī
uz tiem piešķirtiem objektiem, kuriem
agrāk noslēgtos izpirkšanas līgumos
noteikts īsāks ieķīlāšanas laiks vai
augstāka augļu likme.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Zemkopības ministris A. Alberings.,

Instrukcija
pie likuma par pensijām II daļas.

(Izdota uz likuma par pensijām II dalās
— Lik. kr. 1931. g. 170 — 33. p. pamata.)

1. Pie 1. panta. — Par katru pastāvīgo
amatnieku un strādnieku, kas bauda pen-
sijas tiesību, jāved dienesta gaitas apraksts,
kurā jāatzīmē visi dati par pieņemšanu
darbā, iztrūkšanu no darba un tās iemes-
liem, vecumu, precēšanos, kā arī atzīmes
par bērniem un viņu vecumu.

Bez tam, dienesta gaitas sarakstā jāno-
rāda izpelnītā mēneša alga un piemaksas,
kas atkarīgas no padarītā darba dau-
dzuma: akorda darba, virsstundām un
kilometru naudām. Arī naturālā veidā
saņemtais atalgojums atzīmējams, kā piem.
brīvs dzīvoklis, uzturs vai tamlīdzīgi.

Dienesta gaitas apraksts vedams no
dienas, kad amatnieks vai strādnieks
iestājies valsts uzņēmumu darbā, bet ne
agrāki par 1918. gada 18. novembri.

Visi pārtraukumi darbā izslēdzami no
pabalstu un pensijas izdienas.

Piezīme. Visiem valsts un valsts auto-*
nomiem uzņēmumiem nekavējoties
jānoskaidro, kādi no uzņēmumos no-
darbinātiem strādniekiem saskaņā ar
likuma 1. panta noteikumiem ir pa-
stāvīgi amatnieki un strādnieki.
Tāpat dzelzceļu virsvaldei jāno-
skaidro, kādi bagāžas nesēji, kuri
apkalpo publiku uz dzelzceļiem, atro-
das savos amatos bez pārtraukuma
vismaz vienu gadu vai 20 mēnešus
2 gadu laikā. Darba ilgumu aprēķinot,
mēnesī jāskaita 25 darba dienas.

2. Pie 2. panta. — Kases dalībniekos
ieskaitītās personas darbu vietas admini-
strācija apzīmē katru ar savu īpašu tekošu
numuru, kurš vienmēr visās kases dalīb-
nieka lietās, darbvedībā, sarakstos un
grāmatās atzīmējams līdz ar kases dalīb-
nieka vārdu un uzvārdu, kamēr viņš šinī
darba vietā strādā.

3. Pie 3. panta. — Amatnieki un strād-
nieki, kurus no jauna pieņem darbā pēc
1931. g. 14. augusta var būt par pensiju

kases dalībniekiem vienīgi tad, ja tie ir
jaunāki par 60 gadiem.

Ar šo noteikumu nav noliegts uz priekšu
pieņemt darbā arī amatniekus un strād-
niekus, vecākus par 60 gadiem, tikai viņi
neskaitīsies par pensiju kases dalībnie-
kiem, t. i. no viņu algām nav izdarāmi
nekādi atvilkumi.Tāpēc arī tiesību uz
pabalstiem un pensijām nedz viņi paši,
nedz viņu ģimenes locekļi nebaudīs.

Sešdesmit gadu vecuma ierobežojums
nezīmējas uz tiem gadījumiem, kad no
kādas darba vietas, kur amatnieks vai
strādnieks, būdams jau kases dalībnieks,
pāriet uz citu darba vietu, uz kuras amat-
niekiem un strādniekiem arī attiecas
likuma par pensijām II daļa.

Tāpat šis ierobežojums- neattiecas uz
amatniekiem un strādniekiem, kuri atra-
dušies uzņēmumu darbā jau 1931. gada
14. augustā un uzņēmumā strādājuši līdz
minētam datumam bez pārtraukuma vis-
maz vienu gadu.

4. Pie 5. panta. — Valsts un valsts
autonomie uzņēmumi, sākot ar likuma
spēkā stāšanās dienu — 1931. g. 14. au-
gustu, pie katras algas izmaksas atvelk
no to amatnieku un strādnieku algām,
kuri saskaņā ar likumu bauda pabalsta un
pensijas tiesības, 4% par labu pensiju
kasei. Atvilkumi, kas nav izdarīti līdz
šās instrukcijas izdošanai, izdarāmi iz-
maksājot nākošo pirmo algu.

Atvilkumu procenti aprēķināmi kā no
pamatalgas naudā, tā arī no naturālo at-
algojumu vērtības un dažādām piemak-
sām, kas atkarīgas no padarītā darba dau-
dzuma — akorda darbiem, virsstundām un
kilometru naudām.

Naturālā atalgojuma vērtību katrā at-
sevišķā gadījumā nosaka Tautas labklā-
jības vai Satiksmes ministrija pēc pie-
kritības.

Izdarot atvilkumus, summās, kur re-
zultātā rodas Ls 0,005-un mazākas daļas, —
atmetamas, bet lielākas par Ls 0,005
skaitāmas par pilnu Ls 0,01.

Atvilkumi no amatnieku un strādnieku
algām 3 dienu laikā iemaksājami Latvijas
bankā attiecīgās pensiju kases tekošā rē-
ķinā: Tautas labklājības ministrijas —
N°3875 un Satiksmes ministrijas—Ne 3900.

Izdarot iemaksas pensiju fonda tekošā
rēķinā Latvijas bankā, maksātājs bez pa-
rastā bankas iemaksas formulāra izpilda
vēl otru pensiju fonda grāmatvedībai do-
mātu formulāru (paraugu N° 1 — pie-
likumā), kuru pie naudas iemaksas līdz
ar bankas iemaksas formulāru iesniedz
Latvijas bankai, bet pēdējā to nosū-
ta tālāk Tautas labklājības ministrijai
vai Satiksmes ministrijai pēc piekritības.

Par uzņēmumā izdarītiem atvilkumiem
pēc katra mēneša pēdējā atvilkuma jā-
ziņo Tautas labklājības vai Satiksmes mi-
nistrijai pēc piekritības, iesūtot amat-
nieku un strādnieku sarakstus, no kuriem
atvilkumi izdarīti, un uzrādot tanīs
amatnieka un strādnieka vārdu un uz-
vārdu, algu, no kuras izdarīts atvilkums,
par kādu laiku atvilkums izdarīts, kā arī
atvilkuma summu.

Bez tam par katru pēc 1931. g. 14. au-
gusta jaunpieņemto amatnieku un strād-
nieku,.kas saskaņā ar likumu sāk baudīt
pensijas tiesības resp. no kura sāk iz-
darīt pirmos atvilkumus, pirmā iesūtāmā
sarakstā jānorāda, bez augstāk minētiem
datiem, arī šo personu dzimšanas gads,
mēnesis un diena.

Kvīšu oriģināli par atvilkumu iemaksām
Latvijas bankā pievienojami algas sa-
rakstiem kā attaisnojošie dokumenti no-
rēķinos ar Valsts kontroli.

5. Pie 6. panta. — Šinī pantā minētā
summa iemaksājama ne vēlāk par nākošā
mēneša 15. dienu.

6. Pie 7. panta. — Par šā panta
3. punktā minētās soda naudas un 4. p.
minēto uzņēmumu gadījuma rakstura ie-
nākumu iemaksu jāpaziņo Tautas labklā-
jības ministrijas vai Satiksmes ministrijas
pensiju ' kasei, pēc piekritības, pieliekot
iemaksas kvīšu norakstus.

7. Pie 8. panta. — Rentes par kases
dalībnieku algu atvilkumiem aprēķināmas
izejot no procentu likmes, kāda noteikta
beztermiņa noguldījumiem pasta krāj-
kasēs (patlaban 5").

Rentes par summām, kas skaitās kases
dalībnieku kontos kā atlikums no iepriek-
šējiem gadiem, aprēķināmas pēc parastās
formulas R = ' ?; , kur R — meklējamās

100
rentes, K — kases dalībnieka konta at-
likums no iepriekšējiem gadiem, bet p —
procentu likme.

Rentes par noslēdzamā gadā izdarītiem
algu atvilkumiem aprēķināmas pēc for-

mulas R= 5V' , kur K — no attie-

cīgā kases dalībnieka noslēdzamā gadā iz-
darīto algu atvilkumu kopsumma, bet
t — mēnešu skaits, kuros šim kases dalīb-
niekam noslēdzamā gadā izdarīti algas
atvilkumi.

8. Pie 9. panta. — Par kases dalīb- .
nieku pāreju no vienas kases otrā jaunās
darba vietas pensiju kase ziņo tai kasei, no
kuras viņš aizgājis.

Par likuma 9. panta otrā rindkopā mi-
nēto pāreju no darba vietas, kura pieder
pie vienas no pastāvošām pensiju kasēm,
uz resoru, kurā pārgājušais darbinieks ie-
gūst pensijas tiesības, saskaņā ar pensiju
likuma I daļas 1. pantu (Lik. kr. 1931. g.
169) resors paziņo Tautas labklājības mi-

. nistrijai un pēdējā pieprasa attiecīgai pen-
siju kasei likumā paredzēto summu pār-
skaitīšanu Tautas labklājības ministrijas
pensiju fondā.

9. Pie 11. panta 4. punkta. — Norādī-
jumu par atvilkumu izmaksu kases dalīb-
nieks var kasei iesniegt kurā katrā laikā
slēgta aploksnē, kura tādā pašā stāvoklī uz-
glabājama kasē līdz kases dalībnieka
nāvei. Uz kases dalībnieka pieprasījumu
slēgtā aploksne viņam izsniedzama atpakaļ.
Par aploksnes saņemšanu kases izsniedz
kvīti.

Norādījumam jābūt apliecinātam no
darbinieka priekšnieka (iecēlāja) vai no-
tāra vai policijas.

10. Pie 25. panta. — Gadījumā, ja
kases dalībnieks par ļaunprātīgu rīcību
vai izšķērdēšanu un nodarītiem zaudē-
jumiem nododams tiesai, tad attiecīgai
amatpersonai, no kuras atkarājas darbi-
nieku atlaišana no darba, nekavējoties par
to jāziņo pensiju kasei vienreizējas iz-
maksas apturēšanai no kases dalībnieka
konta līdz lietas galīgai izlemšanai tiesā.

11. Pie 30. panta. — Likuma 30. pantā
paredzēto divu komitejas locekļu ievēlē-
šanai pilntiesīgie kasu dalībnieki (amat-
nieki un strādnieki), kas nostrādājuši uz
1931. g. 14. augustu nepārtraukti 1 gadu
vai 2 gadu laikā 20 mēnešus, izvēl ik uz
katriem 100 dalībniekiem 1 pilnvarnieku.
Visi pilnvarnieki kopā, bet sadalot tos
pēc piekritības pa kasēm, ievēl katras
kases komitejā minētos 2 pārstāvjus un
pie katra pārstāvja 3 vietniekus.

Tām darbu vietām, kur pilntiesīgo kasu
dalībnieku mazāk par 100, ir tiesība
pilnvarnieku vēlēšanas gadījumā apvie-
noties.

Ja dalībnieku skaits pārsniedz darba-
vietā vai apvienotās darba vietās pilnu
simtu par 50 vai vairāk personām, tās
bauda tiesību izvēlēt vēl atsevišķu piln-
varnieku, bet ja dalībnieku skaits pār-
sniedz simtu mazāk kā par 50 personām,
pēdējās tiesību uz atsevišķu pilnvarnieku
nebauda.

Pilnvarnieku vēlēšanas izdarāmas tieši
un aizklāti uz proporcionalitātes pamatiem
visās darba vietās pēc kopējiem negro-
zāmiem kandidātu sarakstiem.

Pilnvarnieku vēlēšanu laiku un tuvākus
noteikumus par vēlēšanas kārtību izdod
Tautas labklājības ministrija, vienojoties
ar Satiksmes ministriju.

Maksa par „VļiIūības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

Par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

^
adu . .... .22,- par Ls

,/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—ymēn.. . . , . 6,— 'W gadu . . , .10,—
1 >> • • » ? 2,— 3 mēn., . . ; . g,—Piesūtot pa pastu 1 , „ , 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu /
devējiem. . . . — ,)2 numuru. .'."'. .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības
^

oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^

fcS^^ svētdienas
un

svētku

dienas

Redakcija:
^^^^ S^^^^^Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī Xo 2 Tālrunis 20032 ^POg!!!^ Rīgā, pili X» 1. Tālrunis 20031Runas stundas no \\—\2 ^T Atvērts no pulksten 9-3

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei
1931. gada 29. septembrī

Nr. 246.
Pārvietoju dienesta labā:
12. Bauskas kājnieku pulka virsleit-

nantu Vilhelmu Bode uz Kurzemes divi-
zijas pārvaldi,

Zemgales divizijas pārvaldes kapteini
Eduardu Kārkliņu uz Armijas štāba

ļ operatīvo daļu un
Kurzemes divizijas pārvaldes virs-

leitnantu Jāni Rūdolfu Zandersonu uz
Zemgales divizijas pārvaldi.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
> Kara ministris E. Laimiņš.



Izvēlētie pilnvarnieki 10. dienā pēc vēlē-
šanām ierodas Rīgā, Tautas labklājības
ministrijā un Satiksmes ministrijā pēc
piekritības, ievēlēt pārstāvjus pensiju ko-
mitejās.

Minēto komiteju sēdes ir pilntiesīgas,
ja viņās piedalās vismaz trīs komitejas
locekļi, to starpā priekšsēdētājs. Komiteju
lēmumi pieņemami ar klātesošo dalīb-

nieku vienkāršu balsu vairākumu; ja
balsis sadalās līdzīgās daļās, tad izšķir
priekšsēdētāja baiss.

Pielikums: Paraugs Ne 1.

Rīgā, 1931. g. 24. septembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Paraugs JVs 1.

Tautas labklājības ministrijas ppvrciifT KASFI
Satiksmes ministrijas

(maksātāju uzņēmuma nosaukums)

reizē ar šo iemaksā Latvijas bankā —

Tautas labklājības ministrijas pensiju kases tekošā rēķinā JY° 3875

Satiksmes ministrijas pensiju kases tekošā rēķinā N° 3900
darbinieku iemaksas no līdz Ls
darba devēju piemaks. no ,, ,-
sodu naudas u. c. iemaksas saskaņā ar pensiju likuma II daļas 7. p. 3. un

4. pkt. nosacījumiem ,,

. Kopā Ls

193... g. „...."

(paraksti)

Rīkojums JV2 2535
1931. g. 29. septembrī.

Visām skolu valdēm un tautskolu
inspektoriem.

Skolu departaments uzaicina skolu
valdes un tautskolu inspektorus neatlai-
dīgi lūkoties, lai iecirknī nedarbotos
neviena privāta skola bez izglītības
ministra apstiprinātiem statūtiem, bez
reģistrācijas skolu valdē un bez skolu
valdes likumīgi apstiprinātiem skolotājiem.

Skolu departamenta direktors
K.Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Rīkojums JVs P. 2536
1931. g. 29. septembrī.

Visām skolu valdēm un tautskolu
inspektoriem.

Skolu departaments uzaicina skolu val-
des un tautskolu inspektorus neatlaidīgi
lūkoties, lai visās latviešu un visās jauktu
tautību skolās ticības mācības mācītu
latviešu valodā. Tāpat arī lūgšanas še
nosauktajās skolās turamas latviešu valodā.

Skolu departamenta direktors
K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors J. Jūrgens.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
28. septembra rīkojumu apķīlāti:

363. Uzsaukums ,,Par strādnieku un
zemnieku Latviju!" latviešu, krievu („Za
raboče-krestjanskuju Latviju!") un žīdu
(„Far an arbeter Letland!") valodā.
Strādnieku-zemnieku frakcija. Tipogrā-
fijā „Splendid", Rīgā.

364. Uzsaukums ,,Ko vsem rabočim
i trudovim krestjanam Latgaļiji!". Ra-
boče-krestjanskaja frakcija Seima. Tipo-
grāfijā „Spiendid", Rīgā.

Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.
29. septembra rīkojumu apķīlāts:

365. Uzsaukums „Lauku darba ļaudis,
laukstrādnieki, sīkzemnieki, graudnieki,
rentnieki, būdnieki, amatnieki — visi ne-
mantīgie, nabadzīgie, izsūktie un apspie-
stie!" Saeimas strādnieku-zemnieku frak-
cija. K. Narkeviča spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, 1931. g. 29. septembri. JMa 155658.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Meklējamo personu saraksts JVe 541.
35886. Anskuls, Ignats Bērtuļa d., dz.,26. V

1878. g., Latv. pav. Rīgas 12. iec. miert. r. JVs 946
no 11. IX 31., apv. pēc S. I. 607. 2. p. Atvest uz
mekl. kameru.

35887. Auziņš, Mārtiņš, dz. 15. VIII 1865. g.
Paz. dzīves vietu Rīgas 12. iec. miert. ar r. JVs 1084
no 10. IX 31., apv. pēc S. I. 607. 1. p.

35888. Anševics Eduards, dz. 17. IV 1906. g.
Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no.
15. IX 31. Apv. pēc S. 1. 574. p.

35889. Antonovs, Georgijs, dz. 1907. g. Paz.
dzīves vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. JV°885 no
10. IX 31. .. apv. pēc S. 1. 474. p. II d.

35890. Batna, Jēzups Jēzupa d., dz. 1883. g.,
pied. pie Kaunatas pag. Meklē Rēzeknes 2. iec.
miert. ar r. JVs2323 no 10. IX 31. Sod. ar ieslodz.
ciet. ar 2 ned. Apciet. Izpildu r. izpras. no Krim.
pol. pārvaldes.

35891. Baumans, Fricis, dz. 22. II 1913. g.
Paz. dzīves vieztu Rīgas 16. iec. miert. pēc r.
JVs215 no 11. 1X31. Apv. pēc S. 1.51, 581. p. l.d.

35892. Balodis, Kārlis-Aleskandrs - Nikolajs
Mārtiņa d., dz. 19. XII 1903. g., pie Rīgas pied.
Cēsu apr. 3. iec. miert. r. JV° 406 no 17. IX 31.,
apv. pēc S. 1. 581. p. l.d. Nogādāt mekl, rīcībā.

35893» Bode, Valdtraute Richarda m., dz. 30.
VIII 1910. g., Latv. pav. Paz. dz. v. Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. JVs 1051 no 11. IX 31., apv. pēc S. I.
581. p. l.d.

35894. Beinarovičs, Anna Alekseja m., dzim.
1874. g. Paz. dzīves vietu Maitas iec. miert. pēc r.
JVs 1008 no 7. IX 31., apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

35895. Bogdanovs, Genovefa, dz. 13. XI 1909.
gadā, Latv. pav. Paz. dzīves vietu Rīgas 2. iec.
miert. pēc r. JVs 1332 no 11. IX 31., apv. pēc S. 1.
574. p. 1. d.

35896. Bordiņš, Francis, dz. 19. 1. 1889. g.,
Latv. pav. Rīgas 2. iec. miert. r. JVs 1102 no
11. 1X31., apv. pēc S. 1. 276. p. 1. p. Ape. un nog.
mekl. ricībā. I

35897. Bordinš, Francis-Adolfs Fridricha d.,
dz. 20. 1. 1889. g., Latv. p. Paz. dz. vietu Rīgas
2. iec. miert. pēc r. JVs 1250 no 11. 1X31, apv. pēc
S. I..177. p. 2. pkt.

35898. Brakše, Otto Simaņa d., dz. 5. V 1900.g.
Latv. pav. Rīgas 2. iec. miert. r. JVs 439 no 11. IX
31., apv. pēc S. I. 607. 2. p. I. d. Ape. un nog.
mekl. rīcībā.

35899. Brempels, Aleksandrs Kārļa d., dz.
27. 11. 1899. g. Paziņot dzīves vietu Krim. pol.
pārv. pēc r. no 15. IX 31., apv. pēc S. I. 581. p.

35900. Cīrulis, Hermans, dz. 31. XII 1910. g.
Paz. dzīves vietu Rīgas apr. 3. iec. miert. pēc r.
JVs 783 no 17. IX 31. Apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

35901. Čerņoglazovs, Džems, dz. 18. V 1906.g.
Pazinot dzīves'vietu Rīgas 4. iecirkņa miert. pēc r.
JVs 274 no 8. IX 31., apv. pēc S. I. 591. p. 1. d.

35902. Eriksons, Pauls Pētera d., dz. 22. VI
1897. g., pied. pie Ogres p. Rīgas 13. iec. miert. r.

JVs 1535 no 10. IX 31., apv. pēc S. I. 574. p. l.d.
Nog. uz mekl. iecirkni.

35903. Feifs, Lud vigs-Oskars, dz. 8. X 1909. g.,
Latv. pav. Krim. pol. pārv. r. no 13. IX 3). Apv.
pēc S. 1. 574. p. 1. d. Apcietināt.

35904. Freimans, Kārlina Jura m., dz. 8. I
1871. g. Pazinot dzīves vietu Krim. pol. pārv. uz
r. no 15. 1X3L, apv. pēc S. 1.583. p.

35905. Freimans, Marta-Marija, dz. 1895. g.
Paz. dzīves vietu Viesītes iec. miert. pēc r. JVs 498
no 19. IX 31., apv. pēc akc. s. I. 36. p. II d. un
14 n

35906. Freimans, Vilhelms Eduarda d., dz.
29. I 1905. g. Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 14. IX 31. Apv. pēc S. I. 607. p.

35907. Freijs, Jēkabs Jāņa d., dz. 30. V 1893.g.
Paz. dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 15. IX
31., apv. pēc S. 1. 591. p.

35908. Origuls, Natālija, dz. 1900. g., Polijas
pav. Valmieras apr. 4. iec. miert. r. JVs 463 no
16. IX 31. g., apv. pēc S. 1. 581. p. 1. d., Ape. un
nog. miert.

35909. Jakovels, Jāzeps Vincenta d., dz. 13.
IV 1905. g. Paz. dzīves vietu Rīgas 3. iec. miert.
pēc r. JVs 1640 no 11.1X31., apv. pēc S. 1.607. 2. p.
1. pkt.

35910. Jasikienaites, Anna Antona un Aneles
m., dz. 4. II 1911. g., Lietavas pav. Paz. dzīves
vietu Bauskas apr. 1. iec. miert. pēc r. JVs 728 no
17. IX 31., apv. pēc S. I. 581. p. 1. d.

35911. Kreptovičs, Aleksandrs Mārtiņa d.,
dzim. 8. XI 1909. g., jelgavas-Bauskas kara apr.
pr-ks ar r. JVs 13012 no 4. IX 31. atrāvies no
iesauks, kara dienestā. Nogād. mekl. rīcībā.

35912. Krecils (Kretzil), Kārlis-Rūdolfs Jē-
kaba d., dzim. 9. I 1909. g. jeb 1910. g. —
Tas pats.

35913. Kozakevičs, Nikolajs, dzim. 10. XII
1910. g. Paziņot dzīves vietu Krim. pol. pārv.
pēc r. no 17. IX 31. apvainots pēc S. 1. 574. p.

35914. Kožaro Jozefa, dzim. 2. XII 1902. g.,
Polijas pavalstn. Paziņot dzīves vietu Daugav-
pils 5. iec. miert. pēc r. JVs 1550 no 18. IX 31.
apvainota pēc S. 1. 581. p. 1. d.

35915. Krivickis Jānis Dimitrija d., dzim.
24. VI 1883. g., bij. Krievijas pav. Paziņot
dzīves vietu Rīgas 4. iec. miert. pēc r. JVs 543
no 8. IX 31.,. apvainots pēc S. 1. 276. p. 1. d.

35916. Lagzdiņš Žanis Žaņa un Otilijas d.,
dzim. 27. I 1901. g. Jelgavas apr. miert. r.
JVs 1089 no 12. IX 31., apvainots pēc S. 1. 581. p.
2. d., nodot mekl. rīcībā.

35917. Liece Hugo-Ferdinands Emīla d., dzim.
16. IV 1908: g., Latvijas pavalstn. Paziņot
dzīves vietu Krim. pol. pārv. pēc r. no 16. IX 31.,
apvainots pēc S. 1. 574. p. 1. d.

35918. Lūsis Mārtiņš, dzim. 2. II 1879. g.,
pieder, pie Rīgas. Rīgas 13. iec. miert. r. JVs 1262
no 7. IX 31., apvainots pēc S. 1. 284., 276. p.
Nogādāt uz mekl. iecirkni.

35919. Martinkevičs Eduards dzim., 19. III
1909. g. Rīgas pils. Komandanta r. JVs 3446
no 20. VIII 31. — 11. VIII 31. g. patvaļīgi atstājis
savu daļu. Nogādāt mekl.

35920. Mukas Romans-Romnalds Antona d.,
dzim. 20. XII 1899. g. Latvijas pavalstn. Krim.
pol. pārv. r. no 18. IX 31., apvainots pēc S. 1.
574. p. 1. d. — Apcietināt.

35921. Orlovskis Jāzeps Alekseja d., dzim.
1906. g., Latvijas pavalstn. Rīgas 13. iec.
miert. r. JVs 435 no 9. IX 31. apvainots pēc S. I.
581. p. Nogādāt uz mekl. iecirkni.

35922. Pelšers Milda, dzim. 30. I 1907. g.,
pieder, pie Rīgas. Paziņot dzīves vietu Rīgas
apr. 1. iec. miert. pēc r. 'jVs 1491 no 7. IX 31.,
apvainota pēc DS. 1. 581. p. 1. d.

35923. Pesotnikovs Michejs, dzim. 18. VIII
1879. g., Latvijas pavalstn. Rīgas 12. iec.
miert. r. JVs 1214 no 11. IX 31. apvainots pēc
S. I. 276. p. 1. d. — Apcietināt un atvest uz mekl.
kameru. I

35924. Pidre Kārlis Mārtiņa d., dzim. 16. XI
1909. g., Latvijas pavalstn. Paziņot dzīves
vietu Rīgas 12. iec. miert. pēc r. JVs309 no 11. IX
31. apvainots pēc S. 1. 574. p. l.d.

35925. Platovs Jānis, dzim. 10. III 1890.
Rīgas 12. iec. miert. r. JVs 1180 no 10. IX 3L
apvainots pēc S. I. 276. p. l.d. Atvest uz mekl.
kameru.

35926. Runcis Pēters Jāņa d., dzim. 16. VII
1885. g., pieder, pie Kalsnavas pag. Pazinot

dzīves vietu Cēsu apr. 3. iec. miert. pēc r. JVs 1
no 12. IX 31. apvainots pēc S. 1. 532. p. 3. pkt.

35927. Sīmanis Kārlis Rozālijas d., dzim
1906. g. Rīgas pils. Komandants ar r. JV°344Š
no 20. VIII 31. — 11. VIII 31. g. patvaļīgi atstājis
daļu. Nogādāt mek.

35928. Silovs Fēliks " Jāzepa d., dzim. 1909. „
pieder, pie Kaunatu pag. Paziņot dzīves vietu
Rēzeknes 2. iec. miert. pēc r. JVs2373 no 15. IX 31
apvainots pēc S. 1. 181. p. 3. d. 1. pkt. 179 n "
un 180. p. 2. d. '-'

35929. Sīmanis Kārlis Rozālijas d., dzim
1906. g., pieder, pie Cēsu pils. Valkas apr'
2. iec. izm. tiesn. r. JVs 1024 no 15. 1X31. apvainots
pēc S. 1. 51. un 583. p. 2. pkt. Apcietināt.

35930. Zinkarts Aleksandrs, dzim. 12. VII
1888. g. Rīgas 13. iec. miert. r. JVs 1463 no
10.1X31. apvainots pēc S. I. 574. p. 1. d. Nogādāt
uz mekl. iecirkni.

35931. Skačkovs Grigorijs Michaila un Vasi-
lisas d., dzim. 1878. g. pieder, pie Latvijas. Meklē
Latgales apgabaltiesas 2. krim. nod. ar r. JVs2-197
no 16. IX 31. ieslodz. cietumā uz 2 ned. Apciet.
Izpildr. izpras. no Krim. pol. pārvaldes.

35932. Spektorovs Dāvids, dzim. 1875. g.,
Polijas pavalstn. Rīgas pils. 1. iec. izm. tiesn!
r. JV2 2089 no 14. IX 31. apvainots pēc S. I. 51
552. p. 2. d. Paziņot dzīves vietu mekl.

35933. Stepanovs Arefijs, dzim. 1908. g.
Rīgas 11. iec. miert. r. JVs 1215 no II. IX 3l.
apvainots pēc S. 1. 182. p. l.d. 1. pkt. Nogādāt
mekl. rīcībā.

35934. Stepanovs Oskars, dzim. 25. XI 1909. g.
Jaunjelgavas iec. miert. r. JVs 3207 no 13. VIII 31.
apvainots pēc S. 1. 581. p. 1. d. Apcietināt.

35935. Strogonovs Gordejs Jēkaba d., dzim.
4. I 1907. g. Paziņot dzīves vietu Viesītes iec.
miert. pēc r. JVs 4 no 14. IX 31. apvainots pēc
5. 1. 591. p.

35936. Sviklis Antons Lūkasa d., dzim. 1897. g.
pieder, pie Rugāju pag. Balvu iec. miert. r.
JVs 74/k. no 12. VI 31. un JVs 74/k no 4. IX 31.
Apvainots pēc S. I. 581. p. 2. d. piepras. ķīlu
Ls 300,— apm., neiemaks. gadīj. apcietināt."

35937. Šķiņķis Alfrēds Jāņa d., dzim. 1896. g.
Rīgas 10. iec. miert. r. JVs 1394 no 11. IX 31.
apvainots pēc S. 1. 607. 2. p. Nogādāt tiesas rīc.

35938. Švarcs Alfrēds, dzim. 1900. g. Rīgas
pils. 3. iec. izm. tiesn. r. JVs 1473 no 11. IX 31.
apvainots dažādu ārstu parakstu viltošanā uz
receptēm. Piesūtīt uz mekl. kameru nopratinā-
šanai.

35939. Švinders Jānis Gusta d., dzim. 10. X
J905. g. Valmieras apr. 3. iec. miert. r. JVs 1936
no 17. IX 31. apvainots pēc S. 1. 262. 1. p. 1. d.
Nogādāt miert. rīcībā.

35940. Teivans, Jāzeps, dzim. 14.VIII 1860.g.
Latvijas pavalstu. Paziņot dzīves vietu Rīgas
14. iec. miert. pēc r. JVs 1156 no 12. IX 31. ap-
vainots pēc S. I. 276. p. l.d.

35941. Tomsons Artūrs Kārļa d., dzim. 13. I
1908. g., Latvijas pavalstn. Paziņot dzīves vietu
Krim. pol. pārv. pēc r. no 17. IX 31. apvainots
pēc S. I. 574. p. un 591. p.

35942. Tomsons Artūrs Kārļa d., dzim. 13. I
1907. g., pieder, pie Jaunpils pag. Krim. pol.
pārv. r. no 16. IX 31. apvainots pēc S. I. 574. p.
Apcietināt.

35943. Vedzis (Vedze) Emma-Paulīne Annas
meita, dzim. 22. II 1903. g. Meklē Auces iec.
miert. ar r. JVs 588/30. no 14. 1X31. sod. ar ieslodz.
cietumā uz 3 ned. Apcietināt. Izpildr. izpras.
no Krim. pol. pārv.

3944. Vilerts - Vilgerts Kārlis, dzim. 8. VI
1909. g. Paziņot dzīves vietu Kuldīgas iec.
miert. pēc r. JVs 696 no 15. IX 31. apvainots pēc
S. 1. 607. 3. p. 1. pkt.

Izlabojums:
„Vald. Vēstn." 207/31. g. sar. 539.-35784.

Ostnieks Alīde - Alvīne tiek meklēta no Rīgas
apgblt. 8. iec. izm. tiesn. un nevis no 3. iec. izm.
tiesn.

Kriminālās polic. pārvaldes pr-ka v. Taube.

Darbvedis Lakševics.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. septembra lēmuma ir jāpiedalās Ludzas apr. Pildas meliorācijas sabiedrībā ^aneani",

jāņem dalība pie Rancanu ciema novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m Māiu JV°JV° Darbu
-2 nsiīhnifli™ Dalībniekam J ?? .. . izmaksa pēc
-5 . uduonieKd ... . Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu Piederošo vai _ _ no kuras
i vārds un uzvārds tiesību viņa lietošanā Pec Pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
I apzīmējums esošo māju «£^ļtn piederēja iJSBS
I nosaukums piāniem re^im balsu skaitu
** : Ls

^—_
1. Baikovs, Valentins Feofona d. ar brāļiem: Jāni un Šinī dalībnieku sarakstā uz-

Semjenu, māsām: Natāliju un Klavdiju un māti rādītās darbu izmaksas sum-
Olgu Uljana m. Baikovu īpašnieki Viensēta 12 8812 Pildas pagasta Rancanu sādžas 30,- dalmni^mfksāfumT^o"2. Baikovs Ponifats Savelija d īpašnieks „ 13 8813 „ ,, „ ļ 30,- itSafunToSSnaikā

3. Petrovi: Tatiana Pāvela m. dzim. Smatona, Marija ? pie darbu pirmreizējas izve-
Jēkaba m. un Anna Prokofija m īpašnieki ,, 22 8821 50 šanas, tā arī pie izvesto

4. Strogonovs, Mifodijs Fiteja d. un Lukerija Akima m. „ „ 14 8814 55«' darbu uzturēšanas kārtībā

ļ ^no^ S^ Ar^d...! īpašnieks ," ,5 8815 ,' ,' 'J, " "„
^'

SS^^Z^6. Baikovs, Dimitnjs Kirila d „ „ 8 8808 „ „ „ 270 — būt mazāka vai lielāka.
7. Pavulans, Andrians Bārtuļa d „ „ 5 8805 „ „ „ „ 58 —
8. Strogonovs, Stepants Michaila d , „ 6 8806 „ „ „. „ 300 —
9. Miščenko, Jermolajs Jāņa d „ „ 7 8807 „ „ „ „ 600
10. Kudrjavcevs, Jakovs Jakova d. ar brāli Miķeli

>°d • īpašnieki „ 16 8816 .. „ „ „ „ 340,—
Rīgā, 1931. g. 16. septembri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Š 1a ch t o v i č s.

Kancelejas darbu vadītājs Briedis.



t ..... . . Nekustamas mantas saraksts,kuras
"^^ļ^^^^^^

^^ļ^r^^
š. g 31.

augusta
lēmuma

ir
jāpiedalās Jaunlatgales ap, meliorācijas sabiedrībā „Baltais purvs",j , pie sapieanoas galveno novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanai un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

«» Dalībnieka Dalībniekam JU s s izmaksa pēc
^ Dalībnieka īpašumu piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
'! Vārdsunuzvārds tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "aprēkiāa
g apzīmējums esošo maJcIbas *-™L ?

* - dalībnieku
I nosaukums

^
«™gj Pāreja balsu skaitu

. ? Ls

1. Kuzmas Zacharova mantnieki Gerasims,
Grigorijs, Fedors un Anna Kuzmas
bērni Kuzmini Mantnieki Anaškinas sāždas viens. 5,6 - Kacēnu pag. bij. Radovojes-Nekļudovas muiž. 591,-

2. Maksims Sergejevs īpašnieks „ 4 _ ^^'^
^nats 880-3. Ivana Zinovjeva mantnieki Mantnieki

„ „ „
3 _ P

495'Z4. Peters Eghts īpašnieks Podubnas ciema 18 - Kacēnu 'pag. bij .Radovojes-Nekļudovas muiž. 1030-

fi OH
V
nF?^

gaČ0VS
" Golubovas sādžas viens. 21 -

^
ļafpats 1284,-0. uiio crsts . . . „ Podubnas ciema 19 — in<SQ —7. Nikifors Strelkovs . . „ „ 17 " 191 —8. Timotejs Dergačovs „ Golubovas sādžas viens. 35,36 — 1415—9. Karpa Ivanova mantnieki ....... Mantnieki „ „ „ 33/34unl9 — 809 —

.10. Timoteja Jevsejeva mantnieki „ Podubnas ciema 28 — 387 —
11. Fedora Fedotova mantnieki: Ivans, Anna, "

Vasilijs un Aleksandrs Fedora bērni
Fedotovi „ Golubovas sādžas viens. 162 —- 795 —

12. Andreja Jakovļeva mantnieki ,, ,, ,, „ 16126*
13. Maksis un Semjons Ivanovi ...... Līdzīpašnieki „ „ „ 16 — "

92'—
14. Jegors Naumovs īpašnieks „ „ „ 15 — ',' 126 —
15. Timoteja Judiņa mantnieki Mantnieki „ „ „ 14 — " "

192
*
—

16. Timofejs Dergačovs īpašnieks „ „ 17 — < " " 213 —
17. Vasilijs Ļebegevs , „ „ „ 18 - „ " 99;_
8. Pavils Dergačovs . „ „ „ „ 19 - „ „ -6,-

19. Feofans Judiņs . . „ „ „ 2 — Kacēnu pagasta bij. Lešidzinas muižas 473,—
20. Palageja Judiņš īpašniece _ „ ;, 2 - „ „ „ „ „ 261-
21. Fedora Fedotova mantnieki Mantnieki „ „ „ 16— Kacēnu pag. bij. Radovojes-Nekļudovas muiž. 286,—

Golubovas dačas ar Kreņevas pūstošas
22. Feofans Judiņš īpašnieks „ „ „ 162 Tas pats 82,—
23- ) ( 195.—
24. VMichails, Vasilijs un Nikandris Fedjkini . . Līdzīpašnieki „ „ „ 20 — „ „ } 633,—
25. J ( 213,—
26. Jeremejs Smirnovs un Ivans Gružiņins. . „ Novo-Garskovas ciema 1 Kacēnu pag. bij. Lešidzinas muižas pūstoša 109,—

„Voronovski kliņ" „Razlicino-Voronovo"
27. Alekseja Samuelova mantnieki (Baikovi) . Mantnieki Novo-Garskovas ciema — — Tas pats 371,—

,,Razlicino" .
28. Matvejs Smirnovs Ipašneks Podubnas ciema — — Kacēnu pag. bij. Radovojes-Nekļudovas muiž. 1096,—

Golubovas dāčas
29. Timofeja Judina mantnieki Mantnieki Golubovas sādžas viens. 1 — Tas pats 791,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un noākrtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 7. septembra lēmuma ir jāpiedalās Jēkabpils apr. Mazzalves meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība

pie Mazzalves muižas vec- un jaunsaimniecību novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māju JVsJVs
2 n»i7K„5«i,o Dalībniekam ?< i . .. Caurtekas

3 n,^
Dahbmeka _ Kāda pagasta atrodas mājas ārbQM Dalībnieka īpašumu H. ,." , . _ - ns_ . ... ... .. . . n . .

0 , _ , ,. .. vīna lietošana PPun pie kādas agrākas muižas izmaksas Piezīmes
'£. Vārds un uzvārds tiesību * mērnie- zemes summasZ apzīmējums esošo māju dbas gramatu piederēja summas

1
nosaukums plāniem reģistra Ls

1. Rūdolfs Neimanis īpašnieks Grendiņi 21 1121 Mazzalves pagasta Mazzalves muižas 118,— šinī dalībnieku saraksta uz-
*' _.„«_, T -t\„^ :«x: itc CAQ rāultāS Q3ī*DUIZīTlāKSclSsum2. Jams Sauhts Jeguvejs Daugavieši 17F — „ „ „ „ 568— mas uzskatāmas par pamatu

3. Roberts Deksnis īpašnieks Vitropi 19 161o „ „ „ „ 03,— dalībnieku maksājumu no-
4 Pēteris Upmalis .... „ Elksnieši — 4738 Mazzalves pagasta atdal. no Spriciņa 284,— teikšanai un nokārtošanai kā

' ' mājām hip. 2024 P ie darbu pirmreizējas izve-

5. Krišs Zvaigzne .Ieguvējs Zilveni 21F - Mazzalves pagasta Mazzalves muižas 130- f™^ ^JļgJ* ™™g

6. Jēkabs Porietis īpašnieks Porieši 16F 5582 ,, ,, „ ,, 174, turpmāk, neņemot vērā darbu
1 Jānis Banders ,, Ošiņi-Banderi 8 2040 „ „ „ „ 106,— faktisko izmaksu, kura var būt

8. Krišjāna Zemīts mantojuma masa Neapstipr. mant. Ošiņi-Zemīši 7 1961 „ „ , „ „ 296,— mazāka vai lielāka.

9. Ernests Saulīts īpašnieks Robežnieki 15F 5581 „ „ „ „ 228 —

10. Jānis Purvinš „ Baltini 6 1962 » - » . » 48b,—

11. Jāna Saulīts mantojuma masa . . Neapstipr. mant. Zaķeni 2F — „ „ „ „ £>»,—

12. Alberts Lukševics Ieguvējs Lejiņi . 13F — „ „ „ „ 4»»,

'13. Jānis Dābolinš īpašnieks Apsam 4F 5667 „ „ „ „ «5,-

14 lānk Vinris Ieguvējs Slimi llr — „ „ ,, ,, o^ ,

it MārtinlAuermanis : , Dupīši - - Mazzalves pag. Saukas virsmežniecība 833,-

R" " 1931 e 14 septembrī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
l' °' ' Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,

kuras īoašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12. septembra lēmuma ir jāpiedalās Zvirgzdienas pag. meliorācijas sabiedrībā „CerIevo,
kuras īpašniekiem va, viņu ne

^ novadgravju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kartība uzturēšanas.
^^^^

gjg^s; gg gg! ^^^'"''^^^ xr „ Darbu
« -h t

MājU izmaksa pēc
?C Dalībnieka

Dalībniekam Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 . , . . piederošo vai no kuras
u Dalībnieka īpašumu vjna lietošanā pēc pec un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes

* vārds un uzvārds «g^ e 'sošo māju «'

^

piederēja
Šapzīmējums nosaukums plāniem reģistra Ls

J. . ,
r " " Z ī v . . JZ.|pwns «nHJfls viensēta 2 9751 Zvirgzdienes pagasta Cerļevas sādžas 204,— .šim dalībnieku sarakstā uz-

1 Ignats Vincis d. Budrevičs . . īpašnieks Cerļevas sadzas viensēta t » s v & radltas darbu izmaksas..
„ b , .. . , ., ,, 3, 3a MIOZ „ „ „ » '»> mas uzskatāmas par pamatu
2. Ignats Jonja d. Narņickis , ,„ . »>

Q754 ? .207— dalībnieku maksājumu no-
3. Ignats Ipolita d. Pataševs. . . » » " ļ ,, _ teikšanai un nokārtošanai kā

& r - 6 y/00 „ » » » 1U1 > pie darbu pirmreizējas īzve-
4. Ezups Vincas d. Budrevičs . . „ »

975g ^ ^ 340,— šanas, tā arī pie izvesto
5. Jonis jonja d. Narņickajs „ ^.

^
"-

^ ^ ;
"

Pokulinas muiž. 143_
t^^S^^SS

6. Staņislavs Jāņa d. Dubamns „ jlimnippiha tisko darbu izmaksu, kua varsaimmeciDd būt mazāka vai lielāka.
Kārkli "^

oziy ,,
» » >> ^>

7. Poliekts Pētera d. Soboļevs . .
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Rīgā, 1931. g. 16. septembri. Kancelejas darbu vadītājs Brandts.



ftteoi
siudinajumi.

i—

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293.,295.,298.301., 309., 311. p. pamata uz
Firmas J. P. Jacobs un B-dri,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Akciju Sab. Silvaiat summā
Ls 1316,73 dēļ parāda atmaksas,
uzaicina Akciju sab. Silvaiat,
kuras atrašanās vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma

ublicēšanas dienas.
Pie lūguma pielikti pilnvara

1929. g. 24. maija vēstules no-
raksts, 1929. g. 29. maija vēstule
un noraksti atbildētajai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēdē lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 2981

Rīgā, 1931. g 22. septembrī.
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.
16301z (Sekretārs I. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn..
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Pētera
Kalpiņa un Pētera Rubeņa lū-
gumu un savu 1931. g. 16! sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Pēters Kalpiņš 'un Pēters Rubenis
parādu pēc 2 obligācijām par
4350 rb|. un .989 rbļ. 36 kap.,
apstiprinātām: pirmā — 1883. g.
9. dec. ar JVs 888 un otrā —
1887. g. 2. janv. ar JVs 8 uz.
nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Skujenes pilsmuižas ,,Kalna-
Cebaldu" mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3739, izdotām no Reiņa
Rubeņa un Aleksandra Kille 'ra
par labu mir. Georga Helmersēna
mantniekiem, — ir iemaksājuši
tiesas depozitā Ls 107,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz aug<ā ap-
rādītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests, ,,Valdības Vēst-
nesī" , un aizrāda, ka ja šīs per-
sonas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu-zemes grāmatā..

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
JVs 4550. 16240

Priekšsēd, b. A. Veidners-
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Krūmiņa pilnv. zvēr. adv.J. Arāja
lūgumu un savu 1931. g. 16. sept.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Kārlis Krūmiņš parādu pēc obli-
gācijas par 2400 rbļ., apstiprin.
1903. g. 29. maijā ar JVs 218
uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķī Allažu muižas zemnieku
zemes' ,,,Meideru" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 2470,
izdotas no Arvīda Krenberga
nar labu Elizabetei Bach. ir

samaksājis Mālpils krāj-aizdevu
sabiedrībai, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās , tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests „Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
16229 JVs5824

Priekšsēd. b. A. Veidners.
. Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tēkāriskos parādus no Volde-
māram Pētersonam piederošām
,,Naugrubu JVs 54" mājām un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 2590 rbļ., ap-
stiprinātu 1895. g. 6. febr. ar
Ns 119 uz Valkas apr. Gaujienas
pilsmuižas atdalīto Naugrubu
JVs 54 māju, ar zemes grām.

reģ. JVs 2754 par labu atraitnei
Šarlotei fon Vulfs, dzim. fon
Reiterns, baronietei Vilhelmīnei
fon Volfs, _ dzim. fon Vulfs,
Augustam, Ādolfam, Marijai un
Voldemāram Jūlija bērniem
Vulfiem. JVs 4859. 16230b

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p,
paziņo, ka 1931. g. 14. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1931. g.26. jūlijā
Rīgā mir. Pētera-Aleksandra Jāņa
dēla Viļumsona testamentu.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

16794 Sekret. v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Jozefa Livšica
lūgumu un savu 1931. g. 16. sept.
lēmumu, paziņo, ka Jozefam (Jā-
zepam) Livšicam gājusi zudumā
apdrošināšanas biedrības ,R o-
sīja" polise no 1899. g. 15. febr.
par 2000 rbļ. ar JVs 117090.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.", un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, polisi atzīs
par nederīgu un lūdzējam izdos
lēmuma norakstu polises dupli-
kāta resp. viņas vērtības saņem-
šanai. JVs5857 16237

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. krim.
nod., pamatojoties uz Sodu lik.
210'. p., 1931. g; 8. septembrī
sodīja Jēkabu Aksiku ar Ls 25
naudas soda, vai pierādītā mak-
sāt _ nespējas gadījumā ar sep-
tiņām dienām aresta par to,
ka viņš 1930. g. 28. janvārī,
savā desu darbnīcā Rīgā, Bērzu
ielā JVs 7, glabājis desu izgatavo-
šanai zarnas ar mēslu un pu-
vuma smaku.

1931. g. 26. septembrī.
16831x L. JVs 2689/31

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
Sekretāra nal. b. Kārklinš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembri izklausīja Jāņa
Pētera d. Pilskalna hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 800 rbļ. atlikumā un 4000 rbļ.
apstiprinātas 1876. g. 26. martā
un 1906. g. 16. janv. ar JVsJVs703
un 16 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Vietalvas muižas
Puduļu JVs 115 māju ar zemes
grām. reģ. JVs 2303 par labu
pirmā — baronam Vilhelmam
Palēnam un otrā — baronietei
Šarlotei Rūdolfa m. fon der
Pālens, dzim. fon Brimers un
baronam Fridricham-Vilhelmam
fon der Palēnam, pie kam pirmā
obligācija ar Rīgas apgabaltiesas
1911. g. 13. decembra lēmumu
atzīta par iznīcinātu un viņas
vietā saskaņā ar 1912. g.24. maija
ierakstu JVs 790, izdots 1952. g.
9. jūnijā ar JVs 3558 baronietei

Šarlotei-Marijai-Konstancei Rū-
dolfa m. fon der Pālens, dzim.
Brimers un baronam Fridricham-
Vilhelmam Vilhelma d. fon der
Palēnam jauns prasības doku-
ments. JVs 3588. 16231b

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tēkāriskos parādus no Matildei
Plakans piederošām ,,Kameņu "
mājām un nolēma: atzīt par
iznīcinātu pirkšanas summas at-
likumu 1317 rbļ., apstiprinātu
1873. g. 28. apr. ar JVs 312 uz
Cēsu apriņķa atdalīto zemnieku
zemes gabalu zemes grāmatu
reģistra VII sējumā ar reģ. JVs 945
apzīmēto no Cēsu apr. Gatartas
muižas atsdalīto Kameņu māju
par labu Voldemāram fon Hage-
meisteram. JVs 4857. 16242b

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembri izklausīja Ale-
ksandra Kuplastes hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par samaksātu obli-
gāciju par 2000 rbļ., apstiprinātu
1889. g. 4. oktobri uz Ale-
ksandram Jāņa d. Kuplastem
piederošo nekustamo īpašumu
Rīgas pilsētā, V hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 89 par
labu Teodoram Reineram.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
JVs 3592. 16243b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot mir.
Eduarda Baltiņa mant. masas
aizgādņa pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1931. g,
16. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks mir. Eduarda
Baltiņa mantojuma masa pa-
rādu pēc 2 obligācijām ' par
695 rbļ. un 800 rbļ., apstiprin.:
pirmā — 1894. g. 15. nov.
ar JVs 153 un otrā — 1900. g.
21. apr. ar JVs 91 uz nekustamo
īpašumu Rīgas apr. Bīriņu mui-
žas kvotes zemes ,,Evartu JVs 15"
mājām, ar zemes grām. reģ.
N° 1183, izdotām no: pirmā —
Andreja Kronberga par labu
Aleksandram Pistolkorsam un
otrā — Eduarda Baltiņa par
labu Andrejam Kronbergam, kas
viņu cedējis blanko, kuras pār-
gājušas uz Ellinoru Pistolkors,
Erichu, Maksi un Natāliju Renāt
fon Pistolkorsiem, ir iemaksājusi
tiesas depozitā Ls 29,90.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
iiodaja uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-

dītām obligācijām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 19. septembri.
JVs 5827. 16234

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. septembri izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tēkāriskos parādus no viņai pie-
derošām ,,Dzirkaļu" mājām un
nolēma: 1) dzēst prasības no-
drošināšanas atzīmes, ierakstītas
Rīgas-Valmieras zemes grāmatās
uz tagad Valsts zemes bankai
piederošām Nītaures muižas zem-
nieku zemes ,,Dzirkaļu" mājām,
Rīgas apr., ar zemes grām. reģ.
No 3805: viena — 1914. g.
25. febr. ar JVs 3 Andreja Ranka
lietā par 203 rbļ. uz Rīgas pil-
sētas 4. iec. miertiesneša 1914. g.
24. febr. izpildu raksta JVs 678

pamata, otra — 1914. g. 4. martā
ar JVs 4 Andreja Ranka lietā
par 106 rbļ. 75 kap. uz tā paša
miertiesneša 1914. g. 1. marta
izpildu raksta JVs 765 pamata,
trešā — 1914. g. 4. martā ar
JVs 5 Andreja Ranka lietā par
155 rbļ. 80 kap. uz tā paša
miertiesneša 1914. g. 1. marta
izpildu raksta JVs 766 pamata,
2) pieņemt tiesas glabāšanā šinī
lietā tiesas depozitā 1931. g.
15. aug. pret Latvijas bankas
kvīti JVs m/1451 iemaksātos
Ls 103,82 daļa par Ls 9,95,
3) uzaicināt kreditorus ar publi-
kāciju Civ. proc. lik. 146032 . p.
paredzētā kārtībā naudas saņem-
šanai. JVs 5750. 16233b

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tēkāriskos parādus no Martai
Lazdiņš piederošām ,,Lejas-Vien-
tiešu" JVs 6 mājām un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 402 rbļ. 50 kap., apstiprinātu
1887 g. II. febr. ar JVs 96 uz
Cēsu apr. Veļķu muižas atdalīto
Lejas-Vientiešu JVs 6 māju, ar
zemes grām. reģ. JVs 4239 par
labu grafam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
JVs 4858. 16228b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jyn.
likumu Un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Nonača pilnv. zvēr. adv. K. Trau-
ciņa lūgumu un savu 1931. g.
16. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Jānis Nonācs pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1886. g. 21. janv.
ar JVs 94 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr., Bērzaunes pils-
muižas „Spikuļu" JVs 135/136
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 409, izdotas no Jāņa Ruņģa
par labu Pēterim 'Bisentekam,
ir samaksājis Bērzaunes draudzes
lauksaimniecības krāj-aizdevu sa-
biedrībai, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju , pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šīs sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
?Na 5844. 16235

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,,
uzaicina visas personas, kam.
ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 16. septembrī publicēto
1914. g. 31. maijā Ramkas pa-
gastā mirušā Pētera Pāvuļa dēla
Zeltiņa, 1913. g. 3. novembrī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera Pā-
vuļa d. Zeltiņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas . un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. septembri.
16212 L. JVs 5126/31. g.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministris ar 1931. g.
24. septembra rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik..krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis jaunlatgales apriņķī,
Balvu pagastā no ,,Lemešau N° 1B fermas
viensētas N°2" otro atdalīto zemes gabalu
nosaukt vārdā ,,Sauleskalns".

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī. JM° 93182.
Pašvaldības departamenta

direktors J. Zankevics.

16935 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.
Rīgas biržā, 1931. gada 30. septembri .

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa — — '

100 Francijas franku 20,45—20 65
100 Beļģijas beigu 72120—72 ,95
100 Šveices franku 101,40—102 45-
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu — —
100 Norvēģijas kronu .... — —
100 Dānijas kronu ....... — — —
100 Austrijas šiliņu — — —
100 Čechoslovaķij ' as kronu . . 15,27—15,50
100 Holandes guldeņu .... 208,60—21020
100 Vācijas marku 122,95—123'60
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,05—138 75
100 Polijas zlotu 57,50—58,70
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg . . . . 3425—3445
Sudrabs 1 kg 43—51

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
/ priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners„Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 30. septembrī,

pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi K. Cukmaijera
īstenības pasaka „K ēpenikas kapteini s".
Liela gleznu galerija no Berlīnes tautas dzīves.
Svaigi un spraigi zīmēti tipi. Satīra un tautas
humors. Interesanta gaita. — Ceturtdien,
1. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā, 23. pamatskolai
par labu R. Blaumaņa drāma ,,Indrāni". —
Piektdien, 2. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
Cukmaijera ,,K ēpenikas kapteini s".

Dailes teātris. Trešdien, 30. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā komēdija ,,Sapnis vasaras
naktī". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Ceturtdien, 1. oktobrī, pulksten 7.30
vakarā prof. Paula Sakša viesizrādē par tautas
izrāžu cenām „T r e j m e i t i ņ a s". — Piektdien
2. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē ,,Valša sapnis". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Ceturtdien, 8. oktobrī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi M. Dišleres komēdija „Studentes
v as ar a".

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1931. g. 29. septembrī.

1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:

1) papildinājumu likumā par katedrāļu
piešķiršanu Latvijas ev.-lut. bīskapam
un katoļu bīskapam Rīgā,

2) noteikumus par Romas-katoļu teolo-
ģijas fakultāti,

3) papildinājumu Latvijas Universitātes
satversmē,

4) papildinājumu noteikumos par naudu.
2. Uzņem Latvijas pavalstniecībā seko-

šus ārzemniekus: 1) Buntovu Reisu,
2) Danuseviču Vincentu, 3) Jansonu Teo-
doru, 4) Markozovu Vladimiru, 5) Tolstoju
Olgu, 6) Volčenkovu Dimitriju, 7) Žurkinu
Katrīnu.

Redaktors M. Arons.

Pazinoiums.
y °

Meliorācijas departamenta techniskā daļa
paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
12. septembra lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Ludzas
apriņķa Pildas meliorācijas sabiedrības
,,Rancani" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Rancanu ciema novadgravju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Pildas meliorācijas sabiedrībā ,,Rancani",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 16. septembri.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītājs P. Briedis.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
31. augusta lēmumu ir apstiprinājis kul-
tūrtechniskās daļas sastādīto un Jaun-
latgales apriņķa meliorācijas sabiedrības
,,Baltais purvs" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto šīs sabiedrības galveno novad-
gravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzdots par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Baltais purvs",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 9. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

biedrības dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības Mazzalves muižas vec- un
jaunsaimniecību novadgravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Mazzalves meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sai-
stīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 14. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
12. septembra lēmumu ir apstiprinājis
Centrālās lauksaimniecības biedrības,, Agri-
kultūra" sastādīto un Zvirgzdienes pag.
meliorācijas sabiedrības ,,Cerlevo" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto šīs sabied-
rības novadgravju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Zvirgzdienes pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Cerlevo", minēto meliorācijas darbu
izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un
izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 16. septembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu pārzinis P. Briedis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ka 508.

23187. Alberts Persijs-Johans. 35661/31.
23188. Baumanis Tenis. 35808/31.
23189. Čerkasovs Nikolajs. 29940/29.
23190. Galaktionovs Aleksejs. 35825/31.
23191. Kristovskis Marianna. 35166/31.
23192. Laškovs Lifantijs. 35233/31.
23193. Mflenbergs Augusts. 35728/31.
23194. Rimša Pavils. 34592/31.
23195. Veinbegs Žanis-Vilhelms. 35434/31.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka v.
Taube.

Darbvedis Lakševics.

Paziņojums.
Meliorācijas departamenta techniskā daļa

paziņo, ka zemkopības ministris ar š. g.
7. septembra lēmumu ir apstiprinājis
meliorācijas departamenta sastādīto un
Jēkabpils apr. Mazzalves meliorācijas sa-



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. septembri izklausīja Vērās
Vladimira m. Ruberts, dzim.
Kontovts dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
20.000 rbļ. ar JVs 143801, izdotu
no apdrošināšanas biedrības

' „Rossija". JVs 3937. 16236b
[5 Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
y Priekšsēd; b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Chaima Verbe-
lova lūgumu un savu 1931. g.
16. septembra lēmumu paziņo,

ka Chaimam Verbelovam gājusi
zudumā dzīvības apdrošināšanas
biedrības ,,Rossija" polise par
1000 rbļ. ar JVs 181768 no 1903. g.
4. marta.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mčneJu laikā, skaitot no
ļienas, kad šis sludinājums ie-

spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi

' atzīs par nederīgu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
saņemšanai.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
JVfi 5788. 16238

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1931. g.
9. septembrī izklausīja Hugo
Krieva dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi par
300 rbļ. ar JVs 49136, izdotu no
apdrošināšan. biedr. „Rossija.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
JVs 2660. 16239b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
L Sekretāra v. E. Lasmanis.

•Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tekāros parādus no Jūlijam-
Osvaldam Griezām piederošām
„Kalna-Sīļu JVs 60" mājām un
nolēma: atzit par iznīcinātu
obligāciju par 1080rbļ., apstiprin.
1879. g' . 1. martā ar JVs 137 uz
Madonas apr. Lazdonas-Odzienas
muižas atdalīto Kalna-Sīļu JVs 60
māju ar zemes grām. reģ; JVe 2872
par labu Eduardam fon Klotam.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
JVs 4861. 16241b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 p. un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam ii
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
16. septembrī publicēto 1931. g.
3. aprīlī Skujenes pagastā mirušā
Pētera Jāņa d. Rudzīša 1931. g.
11. martā* mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Pētera Jāņa dēla Rudzīša
mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
'atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
16213 L. JVs 5081/31. g.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Miķeļa Fišermaņa lū-
gumu atzīt Jāni Jēkaba d. Fišer-
mani par mirušu un pamatojoties
uz savu lēmumu no 1931.g.!6.sep-
tembra un Civ. proc. lik. 1947.—
1950. un Viet. civ. lik. 524. p.
pamata — nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Jēkaba d. Fišermani gada laikā,
skaitot no šā.sludinājuma iespie-
šanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, ka ari
uzaicināt 'visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Jānis Jēkaba d. Fišer-
manis atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,uz
Civ. proc. lik. ' 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, ' 1931. g. 21. septembri.
L. No 5826-11. g. 16246

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Valsts
zemes bankas lūgumu dzēst hipo-
tēkāriskos parādus no Kārlim
Bērziņam piederošām „Vidus-
Kušļu JVs 6" mājām un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 1200 rbļ., apstiprin. 1888. g.
2. janv. ar JVs 14 uz Cēsu apr.
Vāckalna muižas atdalīto „Vidus-
Kušļu JVs 6" māju, ar zemes
grām. reģ. JVs 4311 par labu
Magnusam fon Štrandmanim.

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Ne 4860. 16244b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
16. septembrī izklausīja Volde-
māra un Kārļa Jāņa d. Sapiešu
(Zapiets) hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
1000 rbļ., apstiprinātu 1902. g.
13. jūnijā ar JVs230 uz nekustamo
īpašumu no Skrīveru muižas zem-
nieku zemes ,,Aizpuru JVs 28"
mājām, atdalītām no „Jaun-
Aizpuru" mājām, R'gas apr.,
ar zemes grām. reģ. JVs 6988
par labu Pēterim Bērtuļa d.
Skudrām. JVs 4621. 16245b

Rīgā, 1931. g. 19. septembrī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Zelmas Rodinovas pilnv.
zvēr. adv. Viktora Dāle lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
19. .augustā publicēto atzītas ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas š. g. 10. jūnija lēmumu par
mirušu Sofijas-Valerijas-Aleksan-
dras Aleksandra m.Odinski testa-
mentu, kas taisīts publiskā kār-
tībā 1915. g. 24. septembrī ar
JVs 14363 pie Maskavas notāra
V. Tichomirova, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesības
uz mir. Sofijas-Valerijas-Alek-
sandras Aleksandra m. Odinski
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u, t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās pār
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.
L. JVs 5601/31. 16305

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata
uz Emīlijas Brenča m. Šiliņš
lūgumu uzaicina visas personas
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 16. septembrī publicēto
1931. g. 4. jūlijā Kalsnavas pag.
mirušās Ievas Mārtiņa meitas
Zilbers, dzim. Elksnīti 's, 1931. g.
25. martā pie Rīgas notāra
E. Brikovska publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ievas Zilbers, dz.
Elksnītis mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem /fideikomisāriem,
parāddevējiem u. 1.1., pieteikt sa-
vas tiesības,pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā. 1931. g. 21. septembrī.
16306 ' L. JVs5773/31

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka

pēc 1930.g. 18.novembrī Rīgā mir.

Donnas Konstantīna m.Šepalov ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai

sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt šīs tiesības minētai tiesai

triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-

pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs5401/31

Rīgā, 1931. g. 21. septembrī.

Priekšsēd. b. A. Veidners.
16308 Sekr. v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1931. g. 12. aprīlī mir. Jāņa
Mārtiņa d. Šīdeia 1931. g.
10. aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai četru mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas „Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1931. g. 19. septembrī.
16187x L. JVs 2134/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1930. g. 21. augustā mir.
Bertas Jura m. Jaunzars, dzim.
Viesjans, 1906. g. 11.jūlijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai četru mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
duma dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas nc-
peeņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par sp ēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. septembrī.
16188x L. JVs 1958/31

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kriša un Līzes
Bubindusu lūgumu un savu š. £.
14. septembra lēmumu, izsludina,

ka Krišs Andreja d. un Līze
Indriķa m. Bubindusi 1931. g.
21. augustā ar reģ. JVs 2180
noslēguši pie Kuldīgas notāra
F Minka laulības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
JVs 752/31. 16325b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Pētera Faksa lūgumu
atzītPēteri-Ernestu Kārļa d.Fuksi
par mir. un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1931. g. 1.6 septembra
un Civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un Viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Pēteri Kārļa dēlu
Fuksi gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt Šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja pēc
publikācijas termiņa notecēšanas
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Pēteris Kārļa dēls Fuksis
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, *1931. g. 21. septembrī.
L. JVs,5845-11 g. 16314

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas prei
1931. g. 11. maijā mir. Pētera
Jāņa d. Zeltiņa 1931. g. 7. maijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 19. septembrī.
16040x L. JVs 2375/31

Priekšsēd. v. G. Voitkus.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Bernharda Zeeberga
lūgumu atzītVilhelmu Ferdinanda
dēlu Zeidleti par mirušu un pa-
matojoties uz savu lēmumu no
1931. g. 16. septembra un Civ.
proc. lik. 1947.—1950. p. un Viet.
civ. lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Vilhelmu Ferdinanda dēlu
Zeidleri gada laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", ierasties tiesā, vai
dot tiesai drošas ziņas par sevi,
kā arī uzaicināt visas citas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa dzīves vietu vai* nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka VilhelmsFerdinanda
dēls Zeidlers atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. *

Rīgā, 1931. g. 21. septembri
L. JVs 5825/11 g. 16313
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 7. septembra
lēmumu uzaicina ar Liepājas
apgabaltiesas 1931. g. 9. aprīļa
lēmumu atzītā par mirušu Jāņa
Mača' d. Kronenberga man 't-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. JVs 1075m./31.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
Priekšsēdētāja b. v. Vītiņš.

16321 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa .
saskaņā ar savu š. g. 7. sep-
tembra lēmumu uzaicina 1930. g.
5. jūlijā Liepājā mirušā Jēkaba
Ādama d. Rozentāla mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem. .JVe 1067m./31.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
Priekšsēdi, b. v. Vītiņš

16322 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 31. augusta
lēmumu uzaicina 1931. g. 6. jūlijā
Liepājā mirušā Izidora Jēkaba d.
Kēnigsfesta mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz vi-
siem laikiem. JVs 1059m/31.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.

16323 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Tālvalda un
Vilmas Lepše lūgumu un savu
š. g. 14. septembra lēmumu, iz-
sludina, ka Tālvalds Nikolaja d.
Lepše un Vilma Kārļa m. Lepše,
dzim. Ozoliņš 1931. g. 3. sept.
ar reģ. JVs *2333 pie Kuldīgas
notāra F. Minka noslēguši lau-
lības līgumu.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
JVs 751./31. 16324b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta, Jorena
dēla Jagdholda un Niklāva,
Miķeļa d. Tapiņa un savu š. g.
14.*septembra lēmumu, izsludina,

ka Ernsts Jorena d. Jagdholds
un Niklāvs Miķeļa d. Tapiņš
noslēguši 1931. g. 4. septembri
ar reģ., JVs 14404 pie Liepājas
notāra Ž. Kaupina priekšlaulības
līgumu. JVs 754/31. 16326b

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Jan-
kovska lūgumu, š. g. 14. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kas ap-
grūtina Ernestam Jankovskim
piederošo nekustamo mantu Aiz-
putes apr. Valtaiķu-Pils ,,Suškc
JVs 1" mājas, un nostiprināta
1909. g. 24. okt., žurn. JVs 1141,
ar Annas Jāņa m. Jankovski
vārdu 1000 rbļ. lielumā un

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
JVs 471/31. 16330b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Ādama d.
Zarupska (Zarovska) lūgumu un
savu šā gada 14. septembra lē-
mumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamo
mantu Aizputes apr. Jaunas-
muižas ,.Zariņu JVs 13" mājām
ar krep. JVs 2335/11 reģ., nostipri-
nāta 1911. g. 26. martā ar žurn.
JVs 538, obligācija ar Jēkaba
Mārtiņa d. Kalniņa vārdu, viena
tūkstoša (1000) ' rbļ. lielumā,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 24,— saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1921. g. 19. septembrī.
I6l04x JVs 746/31

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jura Kristapa d.
un Olgas Jāņa m. Andersona
lūgumu un savu š. g. 14. sept.
lēmumu, izsludina, ka Juris Kri-
stapa d. Andersons un Olga
Jāņa m. Andersons, dzim. Brig-
manis noslēguši 1931. g. 31. aug.
ar reģ. JVs 14078 pie Liepājas
notāra Ž. Kaupina laulības lī-
gumu. JVs 753/31* 16327b

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties "uz Pētera un Līnas
Saldenieku lūgumu, š. g. 14. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisko obligāciju, kas ap-
grūtina Pēteram un Līnai Salde-
niekiem piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. JVe 2739
un nostiprin. 1910. g. 16. jūn.,
žurn. JVs 645, ar Friča Jēkaba d.
Eidinga vārdu 800 rbļ. lielumā
un blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. JVs 2181. 16328b

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Spek 'is.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Artūra, Žanno d.
Šuppa un Armina, Ernesta d.
Tonigsa lūgumu un savu š. g.
14. septembra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamo mantu Liepājā
ar krep. JVs 2149 nostiprināta
1914. g. 17. decembrī, žurn.
JVs 1108 obligācija ar Mača,
Jāņa d. Rjaka vārdu 10000 rbļ.
lielumā, blanko cedēta; viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 226,68 saņemšanai kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaKsu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
JVs 50/30. ? 16329b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Spek' is.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Karlīnes Buš-
manis lūgumu, š. g. 14. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisko ob-
ligāciju, kas apgrūtina Karlīnei
Bušmanis piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. JVs 2043,
un nostiprināta 1913. g. 26. okt.,
žurn. JVs 1520 ar Ādolfa Golevska
vārdu 800 rbļ. lielumā un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
JVs 125/31. 16331b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Spek 'is.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Magdas Simsons
lūgumu, š. g. 14. septembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kas apgrūtina Magdai
Simsons piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. JVs 2009,
un nostiprinātas: 1) 1900. g.
3. maijā žurnāla JVs 404 ar
Kleinenberga vārdu 350 rbļ.
lielumā un 2) 1910. g. 24. febr.,
žurn. JVs 221, ar Hugo Meiera
vārdu 700 rbļ. lielumā un

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 21. septembrī.
JVs 624/31. 16332b

Priekšsēd. b. v. Vītiņš.
Sekretāra v. E. Snekis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
28. janvārī mir. Antona Staņi-
slava d. Tukiša 1929. g. 28. jan-
vāri sastādītais privāttestāments
ar apgabalt. 1931. g. 3. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16190x L. JVs609a/31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1930. g/ 27. ok-
tobrī uz šīs tiesas prokurora
lūgumu Gavrils Andreja d. Bog-
danovs, viņš arī Gavrils Vasilija d.
Andrējevs, ' atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Izvaltas pagasta padomei iecelt
aizgādnību Gavrila Andreja d.
Bogdanova, arī Gavrila Vasilija d.
Andrejeva tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16191x L. JVs 1048a,31

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 1*2. jūn.
uz Ignata Mateuša d. Loganovska
lūgumu Jūlijs Mateuša d. Loga-
novskis, atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un rīkoties ar to, un
uzdots Kārsavas pag. padomei
iecelt aizbildnību par Jūliju Loga-
novsku, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 21. sept.
L. JVs 941a./31. 16338b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Rīgas pils. 16. iec. mieētiesnesis
uz Civ. proc. lik. 146041 .,
146048 . p. un Viet. civ. lik.
4404. p. pamata, saskaņā ar
savu 1931. g. 26. septembra
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu pilnvaru, izd. no
Jāņa Damberga Kārlim Mārča d.
Dambergam (Dambert) un ap-
liecinātu pie Tiflisas notāra
Mgebrova 1910. g. 26. jūnijā
ar reģ. JVs 9661.

16880x L. JVs 1811 31

Miertiesnesis E. Maurers.

Līksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
kara kļaus, apliecību JVs 14702/
20972/ž, izd. no Datgivpils kara
apr. pr-ka 1923. g. 7. martā
ar Staņislava Franča d. Lopa

'vārdu. dzim. 1888. g. 15753b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 12. jūn.
uz mazg. Nikolaja Solovjeva
aizbildņa-aizgādņa Jegora Ticho-
mirova lūgumu Vasilijs Jegora d.
Solovjevs, atzīts par garā slimu
un nespējīgu pārvaldīt savu
mantu un rīkoties ar to, un
uzdots Gauru pagasta padomei
iecelt aizbildnību par Vasiliju
Solovjevu, viņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 21. sept.
L. JVs 83a./3I. 16336b

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 12. jūn.
uz Pāvila Gudļevska lūgumu
Māra Soboļs, alias Gudļevskis,
atzīta par garā slimu un ne-
spējīgu pārvaldīt savu mantu
un rīkoties ar to, un uzdots
Vidsmuižas pagasta padomei ie-
celt aizbildnību par Māru Soboļs,
alias Gudļevskis, viņas tiesību
aizstāvēšanai un mantas apsar-
gāšanai. L. Ks464a./31. 16337b

Daugavpilī, 1931. g. 21. sept.
Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
14. janvārī mir. Parfeja Nauma d.
Maslobojeva 1928. g. 4. febr.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1931. g. 27. marta
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16194x L. JVs 1727a/31

Priekšs. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
4. martā mir. Bonifacija Sa-
velija d. Baikova 1927. g.
8. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1928. g.
30. novembra lēmumu apstipri-
nāts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16195x L. JVs 1710a/28

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1930. g.
9. novembrī mirušā Semjona
Vasilija d. Grigorjeva, 1930. g.
30. oktobrī sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 4. febr. lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1931. g. 21. sept.
L. JVs 15a./31. 16335b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1931. g. 12. jū-
nijā uz Jāzepa un Pāvila Vi-
kentija d. d. Mileiko lūgumu
Donats Mileiko atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt
savu mantojumu un rīkoties ar to
un uzdots Bukmuižas pagasta pa-
domei iecelt aizbildnību par Do-
natu Mileiko viņa tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16192x L. JVs956a/31

Priekšsēd. b. v. A. Malkins.
Sekretāra v. J. Bormanis.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1929. g.
12. 'novembrī mir. Staņislava
Vecenāna-1914. g. 3. jūlijā sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabalt. 1930. g. 20. jūnija
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 19. sept.
16193x L. JVs67a/30

Priekšs. b. v. A. Malkins.
Sekretārs K Ozoliņš.



Rīgas 12. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Jānis Pikss ar š. g.
7. septembra tiesas pavēli par to,
ka š. g. 24. augustā viņa sakņu
tirgotavā Rīgā, Gūtenberga ielā
JVs 3, pienākta netīrība, uz sodu
lik. 209. p. sodīts ar Ls 15, vai
maksāt nespējas gadījumā ar
četrām (4) dienām aresta.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
16879x JVs 1536

Miertiesnesis K Vikmanis.

Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesnesis uzaicina 1925. g. 9.maijā
rnir. Malvīnes Kārļa m. lrbiņš,
dzim. Mauriņš, mantniekus un
visas citas p'ersonas, kam būtu
kādas tiesības un prasības uz
nelaiķa atstāto mantojumu, pie-
teikt tās miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
?Vēstn.".

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs laikā miertiesnesim pa-
ziņots, tiks atzītas par zau-
dētām. JVs 578c. 16341b

Ventspilī, 1,931. g. 21. sept.
Miertiesnesis A. Cīrulis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
6. oktobrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, 1.Smilšu ielā JVs 18 pārdos
firmas „Dzimtene" kust. mantu,
sastāvošu no papīru griežamās
mašīnas novērtētu par Ls 500.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. septembrī.
16948 Tiesu izp. L. Jakstinš.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L. Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1931. g. 8. okto-
brī,pulksten 11 dienā, Rīgā, Lielā
Ķēniņu ielā JVs 11, ,,Ekspress II"
nolikt., Jāzepa Hiršberga u. c.
prasību ' lietās pārdos Vulfa
Kaplana kustamo mantu, sastā-
vošu no apaviem un novērtētu
par Ls 2224.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. septembrī.
16921 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izoildītājs paziņo, ka
1931. g. 9. oktobrī, pulks 'ten 1
dienā, Doles pag., Doles kaļķu
ceplī, cepļa šķūnī pārdos Pētera
Grūbes un Vsevoloda Seppa ku-
stamo mantu, sastāvošu no 2500
pudiem dzēstiem mūra kaļķiem
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 25. septembrī.
16922 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā JVs 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, kal931.g.
4. decembrī, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos pirmā publiskā vairāksolī-
šanā Jura Jāņa d. Krigena (Kri-
gina) nekustamo īpašumu, sa-

stāvošu no Kaķišķu ,,Krigenu
JVs 7" mājas, kas atrodas Liepājas
apr., Rucavas pag., un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar kreposta JVs 2501.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 2000,— un to pārdod dēļ
Latvijas Bankas par Ls 1700 ar
o/ 0 un publ. izdevumiem, prasī-
bas apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi: priekš Jaun - Liepājas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 1541,
Juja Strauta Ls 2000 un Bārtas
krāj-aizdevu sabiedr. Ls 3000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. *n *o no-
vērtēšanas summas Ls 2000,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības nauda — Ls 200,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 289/31.

Liepājā, 1031. g. 26. septembri.
16S94 Tiesu izp. Ž. Kinens.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jelgavā, Akadēmijas ielā 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un citu prasību apmierināšanai
1931. g.30. decembrī, pulksten 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
pārdos otros publiskos torgos
Friča Jāņa d. Strādina Jelgavas
pilsētas nekustamo īpašumu
I hip. iec, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 338, ar mēchaniskām
dzirnavām;

2) īpašums publiskiem tor-
giem novērtēts par Ls 80.000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 200.000,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no novērtējuma
summas, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kancelejā.

Jelgavā, 1931. g. 25. septembrī.
16747 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. oktobrī, pulksten |/22 dienā,
Doles pagastā, kaļķu ceplī, pārdos
otrā izsolē Andreja Krūmiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
2 no plankām būvētām liellai-
vām un novērtētu par Ls 1.200.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
-un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1931. g. 26. septembrī.
16923 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, (kanceleja:
Jelgavā, Akadēmijas ielā JVs 24,
ist. 20) paziņo, ka:

1) Kārļa Finkensteina un citu
prasības apmierināšanai 1931. g.
2. decembrī, pulksten' 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskos torgos Kristapa
un Annas Richters Jelgavas
pilsētas nekustamo mantu III hip.
iec, ar zemes grāmatu reģ. JVs303;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3400,—? ar °/0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Jelgavas -Bauskas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
pilsētas tiesu izpildīt, kan.elejā.

Jelgavā, 1931. g. 25. septembrī.
16748 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Mer-
keļa ielā JVs 7, dz. 8) paziņo, ka
1931. g. 10. oktobrī,-pulksten 10
dienā, Rīgā, Ūdens ielā, Brina
laukumā un Mūkusalas ielas kra-
stā pārdos otrreizējā izsolē Vi-
devuda Šefera kustamo mantu,
sastāvošu no baltiem mūra ķie-
ģeļiem 116.000 gab. un novērtētu
par Ls 3480.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 26. septembrī.
16920 L. JVs 3430.
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabalt. 4. pils. iec.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
Merķeļaielā 7, dz. 8) paziņo, ka:

l) ' deļ piedzīšanas no Katrines
Rudzīts par labu Elizabetei Cers
Ls 800,— ar % un izd. pēc
vekseļa ar Rīgas pils. 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 14. janvāra
izpildu raksta JVs 151, 1931. g.
12. novembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskos torgos
Katrines Toma m. Rudzīts, dzim.
Maturs, nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Rādenes ielā 6. hip.
iecirknī ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1316 (grupā 65, grunts JVs 127)
un sastāv no Nordeķu muižas
dzimtrentes zemesgabala 297 kv.
asis plāt., neaizkarot virsīpaš-
nieka Rīgas pilsētas tiesības;

2) nekustams īpašums atklātai
izsolei novērt, par Ls 1000,—, bet
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1871. p.
vairāksolīšana sāksies no priekš-
rocīgo prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā;

3) bez augšminētās prasības
īpašums ar hipotēku parādiem
nav apgrūtināts;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Rīgā, 1931. g. 28. septembrī.
16919 JVs 2504

Tiesu izp. V. Požariskis.

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1931. g. 21. septembra
lēmumu un Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. (X. sēj. l.d.) 1239. p.
uzaicina 1927. g. 18. februāri
mirušā Jāņa Jezupa d. Logina
mantniekus* pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunl 'atgales apr., Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laika, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1931. g. 21. septembrī.
16702 JVs 27/31 apsi.

Miertiesnesis J. Gutmans.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. oktobri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 33, darb-
nīcā, pārdos Jāņa Švanka un
Viktora Kalēja kustamo mantu,
sastāvošu no motora, skrūvspīles
u. c. un novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. septembrī.
16939 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz Civ. proc. lik. 140-1. p. Civ.
lik. 10. sēj. 1239. p. un sa-
skaņā ar savu 1931. g. 21. sept.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1928. g.
11. februārī mir. Annas Ignata m.

Pauliņš ir palicis mantojums,
kas atrodas Daugavpils apr. Asū-
nes pag., kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās minētām mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā, triju
mēnešu laikā,'skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī". Bl. 1. JVs 195.

1931. g. 21. septembrī.
16575b Miertiesnesis N. Rekke.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 16. sept.
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
?1909. g. 10. decembrī mir. An-
dreja Andreja d. Baltacis mant-
niekus, pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Kalupes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas. 16108x

\/\ iai-fiacnoeic W A i; īi n ci1 i1 010 \TTi 111
» I . IIV^OIIV. * . .V V ,,

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis saskaņā
ar savu 1931. g. 19. septembra
lēmumu, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
(10 sēj. 1. d.) 1239. p. uzaicina
1925. g. 23. dec. mir. Darijas
Pļenovs mantniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag. Manto-
juma tiesības jāpieteic pēc pie-
kritības triju mēnešu lai kā,skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1931. g. 19. sept
JVs 35. 16110b
Miertiesnesis J. Zadvinskis

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 19. septembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. un Civ. lik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1921. g.
2. martā mir. Jāņa Aloiza d.
Kuzmana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. un sastāv no Upeitniku
s. viens, platībā apm. 12,97 ha
ar visām saimniecības ēkām,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-

' dības Vēstnesī".
Kārsavā, 1931. g. 19. sept.

16252x JVs 688C/31
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ.-proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
19. septembra, lēmumu paziņo,

ka pēc 1928. g. 7. janv. mirušā
Agafona Lūka d. Mikuļina, Rē-
zeknes apr., Andrupenes pag.,

' Kraulu muižas jaunsaimniecībā
JVs 48F, ir palicis mantojums,
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Maltas pag. Borovajā, 1931. g.
.21. septembrī. C. 1. JVs 1110/31.

Miertiesnesis P. Platauskis.
Viļaku iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka saskaņā ar š.g. 30. maija
tiesas pavēli, kura stājusies li-
kumīgā spēkā, Dāvids Icika d.
Kapelušņiks uz Sodu lik. 209. p.
par pielaisto netirību savā gaļas
produktu tirgotavā š. g.30. maijā
sodīts ar divdesmit pieciem (25)
latiem vai nesamaksas gadījumā
ar septiņām (7) dienām aresta.

Viļakā', 1931. g. 24. septembrī.
16819x JVs 890/31.kr.

Miertiesnesis J. Gutmans.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū. Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1931. g. 4. decembrī, pīkst*. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā Emilijas-Šariotes-
Olgas Liepa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Kuldīgas apr., Pam-
pāļu pagastā, sastāv no Škervel-
Kalnenieku" mājām, un ie-
rakstīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar kreposta JVs575.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 4000,— un to pārdod Lūcijas
un Katrines Liepa un Emīlijas
Ābele. prasību apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipot. parādi Ls 2908 —
un mūža uzturs Jānim Kalne-
niekem.

Solīšana sāksies saskaņā ai
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 4000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no. tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 400,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 144C

Saldū, 1931. g. ' 26. septembrī
16750 Tiesu izoildītāis A. Gūža

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1) pēc
Civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.
līdz 1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 8. janvārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā publ.
vairāksolīšanā Žaņa Danberga ai.
Dannenberga nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Kuldīgas apr.,
Žvārdes pag., sastāv no ,,Jurge
JVs 3" mājas ar zemes piatību
86,94 des. un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta^ JVs 1984.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 12000,— un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šini nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 18.900,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtējuma
Ls 12000,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties no
tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties vai-
rāksolīšanā, jāiemaksā Ls 1200.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītajā.

Saldū, 1931. g. 26. sept. JVs1447.
16749 Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja: Saldū, Dzirnavu ielā JVs 1)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka:
1932. g. 8. janvārī, pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Jāņa
Brūža nekustamo īpašumu, kas
atrodas Liepājas apr. Ezeres
pag., sastāvošu no ,,Grīvait-
Junker JVs 53" mājas un ierak-
stīts Kuldīgas zemes grāmatu
nodaļā ar krep. JVs 675.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 11000,—un to pārdod Valsts
zemes bankas prasības apmieri-
nāšanai. Turklāt šim nekustamam
īpašumam ir hipotēku parādi:
Ls 11200,— un mūža uzturs
Anlīzei Junker.

Solīšanā sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-

vērtējuma summas Ls 11000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda Ls 1100.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties pie tiesu
izpildītāja. JVs 1448

Saldū, 1931. g. 26. septembri.
16751 Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu § 47. paziņo, ka:

1) Valsts , zemes bankas
Ls 17,74 prasības apmierināšanai,
1931. g. 5. decembrī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Alekseja Fedora d.
un Marijas Zachara m. Fedorovu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag. Sido-
rovsku ciemā, ar zemes grām.
reģ. JVs 15730, un sastāv no
v. JVs 11, aptver. 0,120 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 100,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laid, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentē svar ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16900

1931. g. 25. septembrī.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1146.—1160. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1650,94 prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 5. dec, pulkstenlO
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-

ļ bliskos torgos Fadeja Pētera
Lariona Ivana un Fedora Filipa
d. d. Piskunovu un mir. Demen-
teja Filipa d. mantnieku nekust,
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Silajāņu pag. Kotļarovas
sādžā, ar zemes grām. reģistra
JVs 16546, un sastāv no viens.
JVsl, aptver. 12,334 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1600,—;

3) bez augšminētās prasībai
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. '

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1690!

1931. g. 25.. septembri.
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu §47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1797,73 prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 5. dec, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Pētera Jāņa d.
Luksa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Andrupīnes
pagastā, ar zemes grām. reģistra
JVs 10691, un sastāv no zemes
gabala JVs 27F ar nosaukumu
,,Cīlava ", aptver. 13,98 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1900,—,

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

1931. g. 25. septembrī.
16899 Tiesu izp. P. Un n«kis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Civ. proc. lik.
1146.—1160. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes' bankas
Ls 1274,81, pašvaldības Ls 126,45
prasību apmierināšanai, 1931. g.
5. decembrī, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskos torgos
Alberta Kazimira un Aleksandra
Aleksandra d. d. Rukmanu ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupenes pag.
Makarovskas Pavloviču ciemā,
ar zemes grāmatu reģ. JVs— un sa-
stāv no v. JVs 11, aptver. 9,999 ha
ar ēkām;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1400,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas torgos pie-
dalīties, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos' var ieskatīties Latgales
apgabalties. 3. civīlnod. kancelejā.

1931. g. 25. septembri. 16898
Tiesu izpildītājs P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja ^Q
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu §47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 29,68 prasības apmierināšanai,
1931. g. 5. decembrī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Andrupīnes pag.sab.
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Andrupīnes pag.
Dorotpoļu muižā, ar zemes grām.
reģ.' JVs 12527, un sastāv no
zemes gabala JVs 10F ar,nosau-
kumu ,,Dorotpoles pamatskola",
aptver- 7,70 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 800,—;

3) .bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 16902b

1931. g. 5. septembrī.
Tiesu izo. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Viļēnos, Rēzeknes ielā As 10)
paziņo, ka „Vald. Vēstn." 203. n.
iespiestā sludinājumā par Jāņa
un Staņislava Domenika d. d.
Skangalu nekustamas mantas pār-
došanu 4. pants papildināms
šādi: ,,un jāuzrāda Tieslietu mini-
strijas atļauja nekustamas mantas
iegūšanai.".
16895b Tiesu izp. O. Vilks-

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jūļ
likumu par tirdzniecības un rūp^
niecības uzņēmumu pāreju cita
rokās, paziņo, ka ar 1931. g-
26. sept. noslēgto un aktu grā-
matā ar JVs 196 ierakstīto pirk-
šanas-pārdošanas līgumu Ventspilī
Pils ielā 25 dzīvojošais Maksis
Veinbergs pārdeva Rīgā, Viz-
bija prospektā 15, dz. 3 dzīvojošai
Cillai Kāns-Kagans — Rīgā '
Miesnieku ielā 3 esošo drukātavu ,
līdz ar ierīci, inventāru un firmu
,,A. Krastiņš".
16918b Notārs J. Krūklands

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas statūtu § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2220,31 prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 5. decembrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
publiskos torgos Ludviga Ste-
pana d. Stepanova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Maltas pag., ar zemes grām.
reģ. Xs 6065, un sastāv no
zemes gabala JVs 18F ar nosau-
kumu ,Jaunās mājas";

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 2209,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiēž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 16903

1931. g. 26. septembrī.
Tiesu izp. P. Upinskļs^

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja Liepājā, Tiklo ielā 6),
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1931.g.
4. decembrī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē, pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā
Nikolaja Jāņa dēla Ivanova
nekustamo īpašumu,' sastāvošu iz
Dinsdurbes ,,Čuku" mājas ap-
tver '26 pūrv. un 11 kapes, kas
atrodas Liepājas apr. Asītes pag.
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar kreposta
JVs 1142.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 7000,—, un to pārdod dēļ
Valsts zemes bankas aizdevuma
termiņmaksas Ls 368,40 ar soda
naudu un publ. izdev. prasības
apmierināšanai. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamo īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
priekš Valsts zemes bankas
Ls 5000,— un priekš Jevgeņijas
Špoļanskis Ls 4000,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p* no
novērtējuma Ls 7000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka' pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 700 un jāiesniedz
tieslietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 525/31.

Liepājā, 1931. g.' 26. septembrī.
16893 Tiesu izp. Ž. Ķinens



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas stāt. § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1543,39 prasības apmierinā-
šanai, 1931. g. 5. dec, pulkstenlO
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Aleksandra Jē-
kaba d. Freida nekustamo īpa-
Všutnu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Andrupīnes pag., ar zemes grām.
reģ. JVs 9832, un satsāv no zemes
gabala JVs 73F ar nosaukumu
„Vārpas" aptver. 20,45 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 16904b

1931. g. 25. septembrī.
Tiesu izp. P. Upinskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
j'ec tiesu izpildītājs, (kanceleja:
Borovajā, Maltas pagastā) pa-
matodamies uz Valsts zemes
bankas stāt. § 47. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 77,10 prasības apmierināšanai,
1931. g. 5. decembrī, pulksten 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos pu-
bliskos torgos Makara Tedora d.
Bulova nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Silajāņu
pag. Duntišku ciemā, ar zemes
grām. reģ. JVs 17408, un sastāv
no viens. JVs 31 (2 gab.) aptver.
€,117 ha;

2) īpašums publiskiem torgiem
novērtēts par Ls 1600,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
torgos, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Latgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma

' dokumentos var ieskatīties Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 16905b

1931. g. 5. septembrī.
Tiesu izp.. P. Upinskis

"— —— ——o

Cftfii iestāšu
? sluāitnaļumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
6. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, 13. janvāra ielā JVs 7,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Fridricha Sobočinska, kustamo
mantu, novērtētu par Ls 2066,—
nn sastāvošu no kantora iekārtas,
zāģiem :un dzensiksnām, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1.931. g. 28. septembrī.
16947 Piedzinējs A. Krauklis.

Rēzeknes kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu kara kļaus,
apliecību JVs 2834, izd. 1927. g.
7. febr. ar Staņislava Savelija d.
Petrovskijs vārdu, dzim. 1884. g.

Dagdas robežapsardzības ap-
gabala 1. rajona priekšnieks iz-
sludina par nozaudētu valsts
revolveri ,,Stock" sist. JVs 16457,
vērtībā Ls 32,30.

Atradējam revolveris jānodod
rajona kancelejā.

Augšpils pag. valde, Jaun-
latgales apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudētās pases vietā
izdoto pagaidu personas apliec.
JVs 80, izd. no Augšpils pag.
valdes 1930. g. 17. janv. ar
Anastasijas Beinarovičs v. 15690b

Biržu pag. valde, Jēkabpils apr.,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi ser. LA
JVs 005217, izd. no Biržu pag.
valdes 1928. g. 28. jūn., kārt.
JVs 2117 ar Annas Umbris, dzim.
Osmanis, vārdu. 15585b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz
pasi ser. LA JVs 002474, izd.
1928. g.12. jūn. no Jēkabpils
apr. polic. 1. iec. pt-ka, un
Latvijas universitātes matrikulu
JVs 1197, izd. ar Ernestīnes
Strauss, dzim. Ozoliņš, vārdu.

Cēsu apr. polic. 1. iec priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi ser. ZN

JVs 014215, izd. no Mujānu pag.
valdes 1928. g. 14. jūn. ar Mildas-
Antonijas Rusmanis vārdu un
2) automobiļa braukšanas at-
ļauju JVs 6178, izd. no Cēsu apr.
pr-ka š. g. 5. maijā ar Šosejas
un zemes ceļu dep-ta 3. rajona
ceļu inženiera vārdu. 15461b

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JVs KL JVs 002084, izd.
no Laucesas pag. valdes 1927. g.
27. septembrī ar Olgas Krūmiņš
vārdu. 1A4^41L_

Stendes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser.PK JVsO17004/1204,
izd. no Stendes pag. valdes
1927. g. 28. dec. ar Līzas Straz-
diņš, dzim. Neimanis v. 15586b

Vecauces pagsata valde izslu-
dina par nederīgu zudušo kumeļa
(ērzeļa) režģistrācijas zīmi JVs 9,
izdotu Jurim Narvaitim 1928. g.
17. aprīlī. 15474z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību JVs 4059,
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
kom-ra 1924. g. 8. jūl. ar Ernesta-
Nikolaja Klāva d. Breinkopfa v.

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz. pasi CZ JVs005322,
izd. no Ventspils pils. polic.
pr-ka 1928. g. 25. janv. ar
Ādolfa Bartulana vārdu. 15677b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekš.
pasi ser. CZ JVs 023697, izd. no
Dundagas pag. valdes 1928. g.
20. apr. ar Eduarda Bankera v.

Virbu pagasta valde, Talsu
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 133 PK JVs 014335, izdotu
1927. g. 1 novembrī no Virbu
pagasta valdes ar Jāņa Donata d.
Bogdanova vārdu. ' 15473z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšz.pasi ČZ JVs004412,
izd. no Ventspils polic. pr-ka
1927. g. 28. dec. ar Friča Auzina
vārdu. 15582b

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zirga pasi, iz-
dotu no nezināmas iestādes un
nezināma JVs, uz tumši brūnas
spalvas, 8 g. v. zirga — pus-
ērzeļa. Pase pēdējo reizi pār-
rakstīta uz Didža Stēgmaņa v.

Daugavpils apr. polic 5. iec
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem šādus nozaudētus doku-
mentus: Latvijas iekšz. pasi ser.
JN JVs 022868, izd. no Dagdas
pag. valdes 1928. g. 25. jūn.
ar Viktora Geka vārdu un at-
vaļinājuma apliecību JVs 12/710,
izd. no Daugavpils kara apr.
pr-ka š.g. 27. apr. uz tā paša v.

Duntes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību JVs 5194, izd.
no Valmieras kara apr. pr-ka
1925. g. 27. apr. ar Bernharda
Mārtiņa d. Apse vārdu, dzim.
1894. 'g. 8. aprīlī. 15509b

Ikšķiles pagasta valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšzemes
pasi JVs 1523 ser. NT 011923, izd.
no Ikšķiles pagasta valdes 1927.g.
16. decembrī arVoldemāra Šteins
vārdu; 2) zirga pasi JVs 596, izd.
no Ikšķiles pagasta valdes 1928.g.
2. augustā ar Andreja Kalniņa v.;
3) kumeļa reģistrācijas zīmi JVs63,
izdotu no Ikšķiles pagasta valdes
1928. g. 28. ' februārī ar Jāņa
Saulītis vārdu. 15691z '

Iršu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi ser. IP JVs 009029, izd. no
Līvānu pag. valdes 1927. g.
28. dec. ar Ievas Auzans vārdu.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšniekam Višķu pagastā
Spogu ciemā dzīvojošais Arnolds-
Jūlijs Krūmiņš-Seikstuls pieteicis
par nozaudētu ,,Mauzers" zist.
revolveri JVs 378092, kal. 6,35.
Revolvers atrašanas gadījumā
nododams Daugavpils apr. polic.
1. iec. kanceleja l_6822b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec

priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.

pasi ser. KN JVs 009877, izd.

no Kurcuma pag. valdes 1929. g.
9. nov. ar Miķeļa Verza vārdu.

Vaiņodes pag. valde izsludina
par atsauktu p ilnvaru, izdotu
no Vērās Rupeiks Miķelim Al-
brechtam uz Nīkrāces pagasta
zemes gabalu JVs I17F un ap-
liecinātu pie Vaiņodes pag. valdes
1928. g. 6. aug. ar JVs715. 16728b

Sapieru pulka komandiers iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
virsdienesta seržantam Fricim

' -Miezakam 1928. g. 2. martā
.izdoto personas apliecību JVsl502.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 11285,
izd. 1929. g. 23. febr. no Rīgas
kara apr. pr-ka ar Vasilija Gri-
sčenko vārdu, dzim. 1888. g.

Rīgas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību JVs 33630, izd. 1927. g.
27. janvārī par iesaukšanas at-
likšanu izglītības turpināšanai
Latvijas universitātē līdz 1934. g.
6. jūlijam, ar Oļģerta Dreimaņa
vārdu, dzim. 1906. g. 6. jūl. 16924

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
7. oktobrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Reformātu ielā JVs7, pārdos
vairāksolīšanā Ārona Blumberga
kustamo mantu, novērētu par
ĒŠ260,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

? .Rīgā, 1931. g. 25. septembrī.
;16934b Piedzinējs R. Knoc-hs.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 9. oktobrī,
pulk *sten 10 dienā, Rīgā, Kaļķu
'ielā JVs 1, pārdos firmas „Mākslas
Keramika" kustamo mantu, sa-
stāvošu no 2 ēdamistabas elek-
triskām vara lampām ar aba-
žūriem, un novērtētu par Ls 310,
13. Rīgas kopējās darbinieku

slimo kases prasības piedzīšanas
3ietā. 16925b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību JVs 333,
izd. no II. Dobeles kājn. pulka
kom-ra 1925. g. 5. sept. ar
Voldemāra Vintens vārdu , dzim
1903. g. 24. nov. 16927b

Rīgas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību JVs 35217,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 31. janv. ar Jāņa Kalniņa
vārdu, dzim. 1898. g. 24. jūn.,
dzīvoj. Dārtas ielā JVs 20, dz. 23.

Andrupenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
no Andrupenes pag. valdes izd.
dokumentus, kas pieteikti par
nozaudētiem: 1) kumeļa reģi-
strācijas zīmi JVs591, izd. 1929. g.
2. okt. ar Boleslava Grabovska
vārdu, kas vēlāk pārgājusi
Eduarda Grabovska īpašumā;
2) jaunā parauga Latvijas iekšz.
pasi ser. NM JVs 019721, izd.
1928. g. 26. martā, JVs 2721, ar
Jūlijajēzupenoķs vārdu; 3) jaunā
parauga Latvijas iekšz. pasi ser.
NM JVs003087, izd. 1928.g. 28. jūl.
JVs4887, ar Remigeušajēzupenoks
vārdu; 4) jaunā parauga Latvijas
iekšz. pasi ser. NL JVs021789, izd.
1928. g. 11. febr. JVs 1389, ar
Grumalds, dzim. Zuzana Zunda
vārdu; 5) zirga pasi JVs 1303,
izd. 1926. g. 30. martā ar Au-
gusta Staņislava d. Kolesņikova
mantnieku Augusta, Borbolas un
Konstantīna vārdiem; 6) jaunā
parauga Latvijas iekšz. pasi
ser. MK JVs 009804, izd. 1928. g.
30. aug., ar JVs 5104, kara kļaus,
apliecību JVs 8231, izd. no Rē-
zeknes kara apr. pr-ka 1922. g.
novembrī un zirga pasi JVs 1757,
izd. no Andrupenes pag. valdes
1928. g. 24. aug. ar Jāzepa Aloiza
d. Munda vārdu; 7) vecā parauga
Latvijas iekšz. pasi JVs 779,
izd. 1922. g. 11. febr. ar Teklas
Staņislava m. Lapinskis vārdu;
8) jaunā parauga Latvijas iekšz.
pasi ser. NM JVs 002962, izd.
1928. g. 10. jūl.. JVs4762, ar Kazi-
mira Ginevičs vārdu; 9) jaunā
parauga Latvijas iekšz. pasi ser.
NKJVs020566, izd. 1927. g. 21.dec.
JVs 566, ar Veronikas Libiņš v.;
10) jaunā parauga Latvijas iekšz.
pasi ser. NK JVs 020565, izd.
1927. g. 21. dec, JVs 565, zirga
pasi JVs45, izd. 1926. g. 4. martā,
zirga pasi JVs 2053, izd. 1930. g.
20. jūn. un Libenu s. viensētas
JVs 10 plānu dokumentu, izgata-
votu 1929. g. 29. nov. un korrob.
zemes grām. nodaļā folija JVsl8375
(166. sēj.) 1929. g. 20. dec. — ar
Jēzupa Staņislava d. Libiņš v.;
11) jaunā parauga Latvijas iekšz.
pasi ser. NZ JVs 012042, izd. no
Kokneses pag. valdes 1927. g.
11. okt., JVs 442, ar Kuzmins
Kirjans v. 15468

7. rajona inženieris, Smiltenē,
izdos š. g. 8. oktobrī, pīkst. 11, savā kancelejā, Dārzu ielā JVs 7 9,

jaufotā izsolē
izskaloto konusu izlabošanu 82,3 m garam koka tiltam
pār Gauju uz Smiltenes-Valkas I šķ. ceļa, pie Spicrāmja.

Drošība Ls 136,—.
Tuvākas zinas 7. rajona inženiera kancelejā darbdienās no

pulksten 9—15. L 3098 16949

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 7. oktobrī, pulksten 10, Rīgā, Merķeļa
ielā JVs 13, Latviešu biedrības telpās

saimnieciskā kārtā sagatavotas materiālus.
Tuvākās ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attie-

cīgiem virsmežziņiem. 16951

,,Apstiprinu. "
Rīgā, 1931. g. 7. septembri.

J. Annuss,
Finanču ministris.

Latvijas ebreju skolotāju biedrības ..Hamorr Rīgā
naudas loterijas nofeiftumi.

Latvijas ebreju skolotāju biedrība „Hamore" sarīko vienreizēju
naudas loteriju uz šādiem noteikumiem.

I. Iekārta.
1. Loterija sastāv no 20.000 biļetēm par Ls 1,— katra

kopsummā Ls 20.000,— un no 2930 vinnestiem Ls 10.000 apmērā!
Piezīme. No augšminētām 20.000 biļetēm, 10.000 tiek

iespiestas kā 2-pusbiļetes a un b, kuru cena ir Ls 0,50.
Katra no pusbiļetēm vinnē pusi no tā, ko vinnē pilna
biļete.

2. Vinnesti sadalās šādi:
1 vinnests ā Ls 2.000,— Ls 2.000 —
1 „ ā „ 1.000— „ 1.000'—
3 „ ā „ 200— „ 600 —
5 ,, ā ,, 100,— „ 500,—

20 „ ā „ 20— „ 400 —
100 „ ā „ 10— „ 1.000 —
300' „ ā „ 5— „ 1.500,—
500 „ ā „ 2,— „ 1.000 —

2000 „ ā „ 1,— „ 2.000—
Kopā 2930 vinnesti Ls 10.000,—
3. Loterijas plānu, noteikumus un izvešanas kārtību apstiprina

finanču ministris. Pēc apstiprināšanas loterijas noteikumi publi-
cējami ,,Valdības Vēstnesī".

4. Loteriju izved un pārzina, kā arī par loteriju atbild loterijas
kommisija, kuras sastāvā ieiet biedrības priekšsēdētājs, kasieris
un sekretārs. Izlozes pārraudzībā var piedalīties Valsts kontroles
pārstāvis.

5. Tiesiskās attiecības starp loterijas ložu pircējiem un Lat-
vijas ebreju skolotāju biedrību ,,Hamore" nosaka šie noteikumi.

6. Par vinnestu kārtīgu izmaksu Biedrība atbild ar visu.
savu mantu. u Ložu iekārta.

1. Katrai lozei ir savs JVs no 1—20.000. Lozes numurētas
tekošas numerācijas kārtībā.

2. Loze tikai tad derīga, ja viņas priekšpusē ir kommisijas
2 locekļu paraksti, biedrības zīmoga nospiedums un attiecīgais JVs.

3. Par lozes īpašnieku skaitās tās uzrādītājs, un nekādi
iebildumi par viņas nozaudēšanu netiek ievēroti.

III. Izlozes kārtība.
1. Izlozes vietu un laiku biedrība izsludina ,,Vald. Vēstn.',

ne vēlāk kā 7 dienas pirms izlozes.
2. Lozes sagatavo un izlozi izdara I 4. p. minētā kommisija.
3. Ložu JVsJVs un vinnestu zīmītes ieliek urnā izlozes dienā

publikas klātbūtnē.
4. Biļešu pārdošana jāpārtrauc pēdējā dienā pirms izlozes

sākšanas.
5. Pēc izlozes kommisija izdod drukātu vinnestu sarakstu,

kuru izsludina ,,Valdības Vēstnesī" un izsūta ložu pārdevējiem.
Viens eksemplārs vinnestu saraksta tūliņ pēc izgatavošanas iesnie-
dzams Fin. min', banku nodaļai.

6. Izloze sākas 1932. g. 6. martā pīkst. 16, biedrības telpās,
Lāčplēša ielā .JVs141. IV. Vinnestu izmaksa.

1. Vinnestu izmaksas nodrošināšanai par pārdotām biļetēm
iekasētā nauda jāiemaksā Latvijas bankā uz sevišķa vinnestu
nodrošināšanas rēķina. Iemaksas bankā izdarāmas par katru no-

I
tecējušo mēnesi ne vēlāk, kā līdz nākošā mēneša 10. dienai — līdz
tam laikam, kamēr iemaksātā summa sasniedz Ls 10.000,—.

2. Vinnestus ā Ls 100—2.000 izmaksā Latvijas banka no
augšminētā sevišķa rēķina pret biļetēm, kuras no kommisijas ap-
liecinātas ar atzīmi, ka uz tām krituši attiecīgi vinnesti.

Pārējos vinnestus izmaksā biedrības kase pret biļetēm, kuras
apliecinātas tādā pat augšminētā kārtā, saņemot šo izmaksu segšanai
no Latvijas bankas izmaksu: pirmo reizi ne vairāk par Ls 1000,—
kā avansu, bet katru nākošo reizi tikai pēc tam, kad par iepriekšējo
summu nodotas Latvijas bankai izpirktās loterijas biļetes.

Pēc triju (3) mēnešu notecēšanas Latvijas banka un bie-
drība slēdz sevišķu rēķinu, izmaksājot atlikumu biedrībai.

3. Vinnesti padoti 5% nodoklim no naudas kapitāla ienāku-
miem. Nodokli atvelk iestāde, kas vinnestus izmaksā.

4. Vinnestu izmaksa sākas 7 dienas pēc izlozes.
5. Vinnesti jāizņem 3 mēnešu laikā, pretējā gadījumā tie

pāriet biedrības rīcībā. 16739
Valsts saimniecības departamenta dir. J. Miezis.

Banku nodaļas priekšnieks J. Pūriņš.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 193L g. 30. oktobrī, pulksten 12, Liepājā, Skrī-
veru ielā JVs 7, prefektūras telpās,

sfzuju un īauu ikonu mesu:
Cīravas virsmežniecībā, I iec. mežniecībā, Cīravas novadā,

pavisam 62 vienības, pēc platības no 0,44—15,22 ha, vērtībā no
Ls 109,— līdz Ls 4890,—.

Rucavas virsmežniecībā, I, 11, 111, IV, V un VI iec. mežniecībās,
Nīcas, Luknes un Rucavas novados, pavisam 32 vienības, pēc pla-
tības no 1,60—15,42 ha, vērtībā no Ls 605,— līdz Ls 8025,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.
15. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-
stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. ,,Vald. Vestn." 1929. g.
267. numurā.

Tuvākas zinas Mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz
Mežu departamenta mežsaimniecības daļa, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6.

<m2j, Š.g. 8. oktobrī, pulksten 3 p. p., pārdos Rīgas

ŠJ.ĒTE219C kredītbankas uzdevumā tās pašas bankas

telpās, L. Smilšu ielā JVs 2, uz attiecīgas personas rēķina atklātā
vairāksolīšanā:
1 obligāciju Ls 58.000 JV» 1715, 4 obligācijas a Ls 23.200

JVoflb 1716, 1717, 1718, 1719, ingros. uz nek. īpaš. I hip. iec.

Jura Alunana ielā 2, zemes gr. reģ. JVs 415, grupa 10, JVs41.
Tuvāki augšminētā bankā.

] 6936 Zvēr. biržas maklers P. Rupners.

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 7. oktobra meža pārdošanas izsoles sludinājums,
iespiests „Vald. Vēstn." 197. num., kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Nītaures virsmežniecībā, izsoles vienībās JVsJVs 11 un 12, ailē:
koku sugas, iespiestā .jozols" vietā vajaga būt: „osis".

Elkšņu virsmežniecībā, izs. vien. JVs 1, tekstā iespiesta kv. 63
vietā vajaga būt: kv. 63, atd. 1 uti iespiestā novērtējuma Ls 5560
vietā vajaga būt Ls 5660; vienībā Ns 7, tekstā iespiestā Rovares apg.
vietā vajaga būt: Rocares 16. apg.; vienība JVs 10 skaitās Biržu
III novadā, bet nevis Biržu II novadā.

Vec-Salaces virsmežniecībā, vienības JVsJVs 1 un 2 skaitās Luga
4 apg. bet nevis 14. apg., vienībā JVs 6, iespiestā novērtējuma Ls 8925,
vietā vajaga būt Ls 6925; vienībā JVs 7, iespiestās plāt. 8,54 ha vieta
vajaga būt 8,44 ha. 16940b

Ceraukstes pagasta
„Pāces" doktorātam,

caur Bausku, vajadzīgs

rajona ārsts.
Ārsta darbības rajons ir Cer-

aukstes un īslices pagasti.
Pamatalga Ls 180,— mēnesī,

brīvs dzīvoklis ar apkurināšanu
un apgaismošanu.

Vēlēšanas izdarīs Ceraukstes
un īslices pagastu padomju ap-
vienotā sēdē š. g. 17. oktobrī,
pulksten 12 dienā ,,Pāces" jaun-
būvētā doktorātā.

Kandidāti tiek lūgti pieteikties
rakstiski pie Ceraukstes pagasta
valdes, apmaksājot iesniegumus
ar 80 sant. zīmognodevu, vai
ierasties personīgi vēlēšanu
dienā uz vēlēšanām.

Tuvākā dzelzceļa stacija Bau-
ska 12 km.

2* 16916b Pagasta vairi»

Kārsavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 29. oktobrī, Kārsavas Latviešu
biedrības telpās „Kārsavā", Telegrāfa ielā JVs 12.

Augošu mežu par takses cenu:
I iec. mežniecībā, Blasines un Malnavas mežu novados: pēc

Platības 6 vienības no 0,64 līdz 1,75 ha, vērtībā no Ls 102,— līdz
Ls 148,—.

II iec mežniecībā Malnavas meža novadā, pēc platības 47 vie-
nības no 0,25 līdz 5,47 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 1130,—.

III iec. mežniecībā, Michalovas meža novadā, pēc platības
42 vienības no 0,42 līdz 7,90 ha, vērtībā no Ls 6,— līdz Ls 864,—.

Ar 30°/0 takses pazeminājumu.
II iec. mežniecībā, Malnavas novadā pēc platības 15 vienības

no 0,20 līdz l,30
^
ha, vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 47,—.

III iec. mežniecībā, Michalovas meža novadā, pēc platības
38 vienības no 1,13 līdz 7,25 ha, vērtībā no Ls 13,— līdz Ls 1130,—.

Vecas ēkas noplēšanai.
II iec.mežniecībā, JVs 9. apg. mežsarga dienesta zemē dzīvojamā

ēka vērtībā Ls 60,—.
Ēku jaunbūvju meža materiālu atlikumus.

I iec mežniecībā, pie JVs3. apg. mežsarga mājām viena vienība
26 baļķi un 36 kluči, vērtībā Ls 63,—.

II iec mežniecībā, pie JVs 8. un JVs 9. apg. mežsargu mājām
3 vienības 48 un 89 baļķi un 5 steri malkas, vērtībā no Ls 17,—
līdz Ls 176,—.

Mežu pārdos un mežu un meža materiālu 1925. g. 15. aprīļa
likuma un Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata,
veco ēku un jaunbūvju atlikumus pārdos uz atsevišķiem virsmežnie-
cības noteikumiem, pie kam par šīm vienībām pircējam nosolītā
summa jānomaksā, neatstājot izsoles telpas.

Solīšana sāksies pulksten 12 dienā'.
Solīšanā pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas Hipotēku bankas ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas
prlvāt banku garantijas, 4) banku akceptētus čekus, kas nosolī-
šanas gadījumā pircējam 3 dienu laikā jāapmaina. Ja solīšanā
piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguvēji, tad no viņiem kā 10%
drošību pieņems arī vekseļus ar diviem galvinieku parakstiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda
izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūrdarbiem šādos apmēros no vie-
nības pārdošanas summas: ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā
un 10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūrdarbu izvešanai 15%
valsts mežā.

Je mežu uz fonda zemēm nopircis zemes ieguvējs, drošības
nauda izcirtumu tīrīšanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas 'virsmežniecības kancelejā, Kārsavā un pie
iecirkņu mežziņiem..

16907x Kārsavas virsmežniecība.



Aizkraukles pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi ser.
MT JVs 023765, izd. no Virānes
pag. valdes 1928. g. 2. martā,
reģ. JVs365, ar Elzas Ronis vārdu.

Biržu pagasta valde, Jēkabpils
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. KV N? 013021, izdotu no
Biržu pagasta valdes 1928. g.
12. jūnijā reģ. JVs 1821 ar Mārtiņa
Pormalis vārdu. 15861z

Daugmales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi NP JVs 011662, izd.
no Daugmales pag. valdes 1927. g.
9. sept. JVs 62 ar Viļā Bankevics v.

Apdrošināšan. un transporta
akciju sabiedr. „Daugava"
uz firmas Georg Thalheim A/S
vārdu ar JVs 99589 izsniegtā
polise pieteikta par nozaudētu.
Ja minēto polisi sešu mēnešu
laikā, skaitot no šīs dienas,
neiesniegs sabiedrības valdei, to
uzskatīs par iznīcinātu un tās
vietā izsniegs duplikātu zem
tā paša numura. 16930b

Apdrošināšan. un transp.
A/S „Daugava".

Virānes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. MT JVs 023640,
izd. no Virānes pag. valdes
1927. g. 20. dec. ar Alfrēda
Burkeviča vārdu. 15756b

Rēznas pagasta valde, Rēzeknes
apriņķī, izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:

1) zirga pasi, izdotu no nezi-
nāmas iestādes uz nezināmo pil-
soņu vārdu, kas pirkšanas ceļā
tika iegūta un bij pārrakstīta ar
Francis Vēvers vārdu. Zirgs ar
šādām pazīmēm: ķēve, 9 g. v.,
pelēkā spalvā, krēpes cirptas, bez
sevišķām pazīmēm; 2) Latvijas
pasi JVs 9465, izd. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1.. iec. palīga 1920. g.
ar Aleksejs Šabochins vārdu.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi ser. ZL
Ns 005507, izd. 1928. g. 9. jūn.
no Valmieras apr. pr-ka 1. iec.
pal. ar Emmas Leimanis vārdu;
2) Latvijas pasi ser.ZL JVs003667,
izd. 1927. g. 9. dec. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. pal. ar Zelmas
Bušs vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. ŽN JVs 021011, izd. 1929. g.
7. okt. no Valmieras apr. polic.
1. iec. pr-ka ar Nikolaja-Johana
RimH'Jn \rārrtii 1F%Q P", ,1 Hi

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgu kara kļaus, apliec.
Ns 946, izd. 1921. g. 5. febr.
no 5. Cēsu kājn. pulka kom-ra
ar Jāņa Viļā d. Briedis vārdu.
_ _

^Sfruzāiiļi
sludinājumi.
Jelgavas airētāju kluba

mantu izloze 1931. g. 13. sept.
Vinnesti krituši uz šādiem

ložu numuriem:
Vērtībā Ls 3 līdz Ls 5.

JVsJVs446, 535, 691, 1687, 2327,
2930.

Vērtībā no Ls 5 līdzLs 10.
JVsJVs379, 508, 540, 832, 1946,
2054, 2140, 2158, 2435, 2562,
2872, 2957, 2977.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 15.
JVsJVs 93, 313, 754, 834, 898,
1174, 1228, 1305, 1601, 1933,
2151, 2442, 2703.

Vērtībā no Ls 15 līdz Ls 20.
JVsJVs421, 541, 548, 595, 1766,
2257, 2514.

Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 30.
JVsJVs521, 579, 1683, 1940, 2441,
2443, 2610.

Vērtībā Ls 35 — JVs 2835.
Vērtībā Ls 45 — JVs 791.
Vērtībā Ls 50 — JVs 117.
Vērtībā Ls 60. — JVs 1477.
Vinnestus izsniedz līdz š. g.

13. oktobrim katru dienu no
pīkst. ,15—17 kluba telpās , Jel-
gavā, Pils salā JVs 4F. 16931x

Maksātnespējīgas parādnieces
Anglo Textil Import-Export A/S.,
zvēr. kurators paziņo, ka 193L g.
8. oktobrī, pulksten 4 pēc pusd.
Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 4
tiek sasaukta parādnieces

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums un
darbības pārskats; *

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi un saimnieciski jautā-

jumi.
1931. g. oktobrī. 16929b

Zvēr. kurators zvēr. adv.
J. Gutmans.

L. S. Kr. Irlavas nodaļas 1931. g.
20. sept. mantu loterijas vinnestu

saraksts
Izlozē no 5000 lozēm izvilkti

200 vinnesti ar šādiem numuriem:
Ls 100 Hdz Ls 160.

920, 1068, 1148, 1185, 2648,
2910

Ls 10 līdz Ls 70.
1013, 1584, 2429, 3029, 3121,

3250,4424, 4641.
Ls 2 līdz Ls 5.

799, 1898, 2740, 3642, 4122,
4270, 4532.

Ls 1.
34, 37, 39, 56, 102, 114, 191,

218, 230, 281, 315, 361, 365,
371, 426, 435, 446, 496, 504,
516, 587, 630, 637, 645, 669,
782, 826, 827, 894, 902, 913, 979,as-ļ

1007, 076, J07, 124, 126,
202, 211, 228, 245, 315, 316, 364,
l, 399, 400, 430, 510 ,538, 593,
594, 610, 626, 697, 710, 716, 732,
742, 791, 828, 863, 865, 886, 911,
940, 963.

2009, 35, 43, 45, 46, 50, 70,
141, 170, 172, 180, 199, 200,204.
230, 248, 264, 270,.314, 320, 328.
367, 372, 389, 390, 419, 434, 472,
501, 505, 510, 526, 533, 539, 582,
591, 599, 634, 645, 647, 650, 697,
699, 728, 752, 754, 787, 794. 820,
832, 836, 844, 854, 883, 890, 941,
958, 966.

3015, 95, 123, 138, 143, 149,
189, 227, 252, 319, 332, 349, 370,
373, 418, 438, 445, 504, 509, 517,
594, 697, 716, 724, 763, 804, 810,
811, 822, 957.

4022, 59, 154, 155, 309, 335,
464, 471, 578, 579, 605, 612, 655,
721, 728, 749, 818, 827, 881, 955,
971, 973, 997..

Vinnestus izsniedz katru dienu
no 10 līdz 16 Irlavas ārsta mājā
un turpinās vienu mēnesi pēc
vinnestu saraksta izsludināšanas
,,Va!d. Vēstn.". Neizņemtie
vinnesti paliek kā ziedojums
S. Kr. Irlavas nodaļai.

Daugmales pag. valde izsludina
par nederīgiem pieteiktus par
nozaudētiem šādus dokumentus
ar Mārtiņa Klūga vārdu: personas
pasi NP JVs 011709, izd. no
Daugmales pag. valdes 1927. g.
14. sept., JVs 109; un 2 zirgu
pases: 1) JVs 446, izd. no Jelgavas
pils. valdes 1928. g. 7. janv.
un 2) JVs 1489, . izd. no Rīgas
pils. valdes 1926. g. 21. augustā.

Līksnas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
JVs 9434, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom-ra 1927. g.
25. aug. ar Antona Vikentija d.
Jaunošana vārdu, dzim. 1905. g.

Ludzas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par neder,
nozaudētus šādus ar Jāņa Nemiro
vārdu: 1) Latvijas iekšzemes pasi
ser. MN JVs 015667, izdotu no
Ludzas apr. priekšnieka palīga
1. iec. 1928.g. 26. aprīlī; 2) kara-
klausības apliec. Ns 8632, izdotu
no bij. Ludzas kara apriņķa
priekšnieka 1923. g. 15. janvārī,
un 3) dienesta apliec. Ns 26/24.
d. a., izdotu no nodokļu departa-
menta 1928. g. 27. martā. 15858z

Vecpiebalgas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 641,
ser. CL Ns 020841, izdotu no šīs
pagasta valdes 1927. g. 7. nov. ar
Annas-Lūcijas Augusta m. Lie-
tiņš vārdu. 15693z

Zvardes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto pasi LZ
Ns 021925, izdotu no Zvārdes
pag. valdes 1929. g. 5. janvāri,
un karaklausības apl. Ns 2579,
izdotu no Liepājas kara slimnī-
cas priekšnieka 1925. g. 30. maijā.
Abi dokumenti ar Friča-Alberta
Friča d. Štirmaņa vārdu. 15694z

Gaigalavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi NL JVs 016600, izd. no
Gaigalavas pag. valdes 1928. g.
31. aug. ar Antona Jāņa d.
Priževoits vārdu. 157* 52b

Kabiles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LP Ns 014647, ižd.
no šīs pag. valdes 1928. g. 11.apr.
ar Lavīzes Ēlerts vārdu. 15751b

Liepājas-Aizputes apriņķa poli-
cijas 1. iecirkņa priekšnieks izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi B. V Ns 010011,
izd. 1927. g. 1. decembrī no Dzēr-
ves pagasta valdes ar Ženijas
Krūms, dzim. Briedis vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

S. S. S. Liepājas nodaļas
mantu loterijā

š. g. 20. septembrī vinnesti
krita uz šādiem ložu numuriem:
Galv. vinnests vērtībā Ls 220,—:

3699.
Vinnests vērtībā Ls 130,—

865.
Vinnests vērtībā Ls 50,—:

5103.
Vinnesti vērtībā Ls 40,—:
2218, 2466, 2918, 9057.

Vinnests vērtībā Ls 30,—:
4843.

Vinesti vērtībā Ls 25,
2697, 6346, 8301, 8829.

Vinnesti vērtībā Ls 20,—:
3412,4014,4947,5179,7230,8029

Vinnests vērtībā Ls 16,—:
7350.

Vinnesti vērtībā Ls 15,68:
2563, 6655.

Vinnesti vērtībā Ls 15,—:
737, 2369, 2384, 2675, 2738,

3296, 6190, 6727, 7631, 7796,
7859, 8068, 9329, 9601.

Vinnesti vērtībā Ls 10,—:
634, 993, 1005, 1669, 1796,

2200, 2600, 3382, 4293, 4992,
5068, 5548, 6285, 6426, 6835,
8333, 9141, 9754.

Vinnesti vērtībā Ls 8,70:
9198.

Vinnesti vērtībā Ls " 8,—:
956, 2114, 2624, 5150, 6239,

8693.
Vinnesti vērtībā Ls 6,30:

3425.
Vinnesti vērtībā Ls 5,50:

6236, 7686.
Vinnesti vērtībā Ls 5,—:

1552, 2122, 4088, 4453, 4934,
5612, 6753, 6867, 6878, 7616,
7820, 9853, 9945, 9999.

Vērtībā Ls 4,—: 6940, 7368,
9864.

Vērtībā Ls 3,10: 4372.
Vērtībā Ls 3,—: 251, 320, 2607,

3191, 3524, 3617, 4401, 4826,
5249, 5787, 6629, 7240, 7247,
7816, 7860, 8103, 8499, 8625.

Vērtībā Ls 2,80: 2532.
Vērtībā Ls 2,50: 1373, 1408,

5490, 6911, 7226, 7403, 8446.
Vērtībā Ls 2,20: 7361.

Vērtībā Ls 2,—: 9, 418, 422,
576, 577, 595, 918, 1000, 1102,
1213, 2232, 2441, 2449, 2502,
2720, 2961, 3016, 3025, 3258,
3284, 3326, 3985, 3991, 4058,
4368, 4507, 4730, 4926, 5085,
5230, 5334, 5352, 5501, 5551,
5664, 5869, 5940, 6176, 667* 1,
6711, 7021, 7120, 7315, 7724,
7921, 850'4, 8820, 9399, 9451,
9696, 9746, 9858.

Vērtībā Ls 1,80: 4102.
Vērtībā Ls 1,50: 3929, 4345.
Vērtībā Ls 1,20: 3887, 5793.
Vērtībā Ls 1,10: 1416, 6044,

7415, 7661.
Vērtībā Ls I,—: 50, 70, 98, 165,

335, 367, 491, 615, 656, 699, 785,
828, 903, 1074, 1201, 1515, 1545,
1638, 1640, 1643, 1660, 1763,
1805, 1886, 1909, 1910, 1929,
2006, 2108, 2153, 2174, 2214,
2296, 2422, 2461, 2670, 2864,
2993, 3091, 3147, 3158, 3256,
3282, 3753, 3787, 3815, 3831,
3916, 4003, 4047, 4054, 4145,
4165, 4200, 4326, 4395, 4409,
4428, 4565, 4711, 4735, 4813,
5129, 5304, 5372, 5451, 5696,
5716, 5779, 5880, 5933, 5948,
6027, 6133, 6153, 6250, 6295,
6379, 6473, 6487, 6488, 6514,
6625, 6648, 6748, 6758, 6820,
6916, 6938, 6975, 7019, 7160,
7294, 7362, 7510, 7605, 7737,
7782,7785, 7891, 7917, 7928,7972,
8007, 8175, 8323, 8399, 8441,
8463, 8472, 8473, 8595, 8689,
8742, 8846, 8870, 8996, 9063,
9067, 9146, 9371, 9455, 9461,
9536, 9550, 9723, 9733, 9758,
9791, 9861, 9886, 9901, 9977.

Vinnesti izņemami viena mē-
neša laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
katru vakaru no 6—8, Tautas
namā, Kroņa ielā 33, Liepājā.

S.S. S. Liepājas nodaļas valde.

Sērmūkšu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ns 204 ser.' CN
Ns 012404, izdotu no Dzērbenes
pagasta valdes 1927. g. 14. nov.
ar Jāņa Saukuma vārdu. I5864z

Riios-AlnoZu līnijas
kārtējās satiksmes preču-pasāžieru
tvaikoņa „Kaija" B.R.T. 243.87;
N.R.T. * 136.85

braucienu saraksts.
Kuģu A./S. Kaija Rīgā.
No Rīgas uz Ainažiem treš-

dienās un sestdienās.
No Ainažiem uz Rīgu ceturt-

dienās un svētdienās. 16942
Kuģu A./S. „Kaija".

Rīgas - Ventspils - Liepājas līnija.
Kārtējas satiksmes preču-pasa-

žieru tvaikoņa
„Gaida" B. R. T. 331.04

N. R. T. 187.09
braucienu saraksts par laiku no
1931. g. 1. oktobra līdz 1931. g.
31. decembrim.

Kuģn. sab. ,,Gaida" Rīgā.
No Rīgas uz Ventspili sestdienās.
No Ventspils uz Liepāju svētdien..
No Liepājas uz Ventspili otrdien-
No Ventspils uz Rīgu trešdienās..

Kuģn. sab. „Gaida" Rīgā.

Rīgas - Ventspils - Liepājas līnija.
Kārtējas satiksmes preču-pasa-

žieru tvaikoņa
„Ilga" B. R. T. 211.55

N. R. T. 106.0.4
braucienu saraksts par laiku no
1931. g. L.oktobra 'līdz 1931. g.
31. decembrim.

Kuģtt aģenti
Kuģn. A/S „Kaija", Rīgā.

No Rīgas uz Ventspili trešdienās.
No Ventspils uz Liepāju ceturtd.
No Liepājas uzVentspili sestdien..
No Ventspils uz Rīgu svētdienās.

Kuģn. A/S „Kaija", Rīgā._

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931. g. 27. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 1,10
ar piesūtīšanu „ 1,35

Saturs:
183) Likums par Ženēvā 1931. g-

21. maija vairāku valstu
parakstīto konvenciju par
Lauksaimniecības hipotekā-
rā kredita starptautiskās
sabiedrības dibināšanu.

Koku tirdzniec. un rūpniec.
akciju sabiedrības „IMLA"

valde sasauc

akcionāru kartēju upīti
1931. g. 22. oktobrī, pulksten 6
vakarā, Rīgā, Miesnieku ielā 9,
dz. 4.

Dienas kārtībā:
1) bilances un pārskata par

1930. g. apstiprināšana;
2) dažādi priekšlikumi.
16937b Valde.

5?l^€ss—(Rotterdamtas līnijas
kārtējas satiksmes preču tvaikoņa ,,AlbIasserdam" — 802,86 NRT.

Braucienu saraksts
par laiku no 1. oktobra līdz 31. decembrim 1931. g.
Kuģa aģents: P. Dannebergs, Rīgā, Brēmiešu ielā Ns 5.

Brauciena Tv. ,,Alblasserdam" izies
NsNs no Rīgas uz Rotterdamu:

10. 14. oktobrī
11. 14. novembrī
12. 15. decembrī

16945 P. Dannebergs, Rīgā.

iznieti; un rūpntts atliju sabiedrības .Mero"
t&itance 1930. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Iventārs 1217,51 Akciju kapitāls 100 000,—
Kase 455,40 Aizņēmumi pret ieķīlājumiem ... 32 243,29/
Tekoši rēķini 1611,10 Kreditori .... *. 143333,97
Nākošā gada izdevumi 200,— Peļņa 312,08
Saņemšanas vekseļi 110 243,11
De'bitori . . .' 47 381,44
Preces . . . : 72 625,65
Daugavpils nodaļa 39 762,65
Pārejošas summas 2 392,48

Ls 275 889,34
"

ls 275^89^34

(Peļņas un zaudējumu (konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls Ls

Algas un atalgojumi 16 985,75 Ienākumi no prec. pārd.
Tekoši izdevumi 9 481,06 brutto ienākums . . . 232,171,71
Apdrošināšana 423,91 I Atlikums pēc invent. gada
Nodokļi. . . 1 718,33 ļ beigām 72 625,65
Provīzija . : 1200,- Ls 304 797,36Kursu starpība . . 158,42 Iepirkt. preceSLs 230112,94Dazadi vzdev. un zaud 1521,10

AĶik _ p gcinwnt, lra PJIAU» ]g30 g _ Ls 49934,35 280 047,29 24 750,07
Kommisija 6 470,24

? , Peļņa no 1929. g. . . . . . . . . . 580,34

Ls 31 800,65 Ls 31 800,65-
16740b VALDE. ~

Lauksaimniecības ekonomiskās" sabiedrības „GAU3A"
Bilance 1931. g. 1. janvārī.

AlittvSm * JLs PssJvs. Ls
Nekustams īpašums 86 863,29 Akciju kapitāls 123 859,03
Inventārs ' 26 832,43 Rezerves kapitāls 19 187,46-
Kase 4 296,95 Amortizācija 24 299,35
Tekoši rēķini kredītiestādēs 47 013,04 Maksāšanas vekseļi un akcepti . . . 218 393,03
Saņemšanas vekseļi '. 66 609,30 Kreditori 209 037,30
Dalību nauda citos uzņēmumos . . 3 740,— Depot vekseļi 66 200,—
Nodrošinājumi . . . .66200,— Aizdevumi 37 883,50
Debitori 91 605,30 Pārejošas summas 15 403,67
Preces .' 322 168,08 Peļņa: 1930.g. peļņa . . Ls 4.200,40
Pārejošas summas 5 916,10 1929.g. '„ atlik. ? „ 2.780,75 6 981,15

Aktīva kopsumma Ls 721 244,49 Pasīva kopsumma Ls 721 244,49

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 84 130,81 Ienākums no preču pārdošanas . . . 203754,12
Tekoši izdevumi .'..." 62 183,59 Ienākumi no citām darbības nozarēm 1074,39
Nodokļi 4 271,54 Ienākumi no kustamas un nekustamas
Apdrošināšana . 6 646,39 mantas ekspluatācijas 7 200,— ,
Procenti 34 510,51 Procenti 14 793,37
Kursu starpība , . 695,72 Dažādi ienākumi 10 151,34
Amortizācija . . . . 7 026,40
Dažādi izdevumi un zaudējumi . . 33 307,86
Tīrā peļņa ........? . ? ? 4200,40 ?

Ls 236 973,22 Ls 236 973,22

16938x Valde.

Latvijas ūniversit. mācības un izmēģinājumu mežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 29. oktobrī, mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē,

augošu mežu
uz parastiem mežu departamenta līgumu nosacījumiem. ,

., - Droš. nauda
Izsoles Pēc Num. Nover- .—.— _,
vien. Apgaitas, kvartāli, atdalās plāt. koku Koku suga tējums krfrt. Mežu

NsNs ha skaits Ls šan
~

j darfc/

. ( Ramana apg., kv. 11, atd. 1 . 2,10ha — egle, bērzs, alksnis .\ 3340'? \ Strazdiņa apg., kv. 4, atd. 1 . 0,57,, — egle, priede . . ./ « «
2. Ozoliņa ' apg., kv. 72, atd. I . 4,41 ,, — egle, bērzs, apse, g g

' alksn 2360 g E
( Lejas apg., kv. 60, atd. 1 . . 0,78,, — egle, priede, bērzs/) g 3

3. apse 2280 g jg
l Lejas apg., kv. 61, atd. 1 . . 2,20,, — egle .bērzs apse . .) g c

4. Ozoliņa apg., kv. 85, atd. 1 . 1,86,, — egle, priede, bērzs, ,S >g
apse, alksnis . . 1450 .§ -p

5. Lejas apg., kv. 62, atd. 1 . . 2,23 „ — bērzs, egle, priede, I & «
apse 1310 ļ °-

6. Zvirbuļu ape., kv. 46, atd. 1 . 1,10,, — bērzs, egle, apse, £ JS
priede 730 B f7. Ozoliņa apg., kv. 81, atd. 1 . 1,55,, — bērzs, egle, apse, 5 «j

. priede 490 > >
(Zvirbuļa apg., kv. 40, atd. 1 . — 614 egle ļ g g

8. { Zvirbuļu apg., kv. 46, atd. 2 . — 452 egle 580 ~
0

l Zvirbuļa apg.kv. 47, atd. 1 . — 907 egle, bērzs, alksnis) Sr gT
Q (Strazdiņa apg., kv. 4 . . . . — 583 egle, priede . . .\ ,.,q —

\ Strazdiņa apg., kv. 7 . . . . — 610 egle, priede, bērzs/
Solīšana sāksies pulksten 13.
Mutvārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai 10% drošības naudas no no-

vērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.
Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā

no piedāvātās summas, netiks atzītas.
Kā drošības naudu mežniecība pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par

viņu nominālvērtību; 2) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētās privātu banku garantijas; 3) banku
akceptētus čekus ar uzrakstu, ka banka pēc čeka naudu pilnos epmēros izmaksā uz pirmo pie-
prasījumu; nosolīšanas gadījumā pircējam čeki 3 dienu laikā jāapmaina.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru
darbiem. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz
līguma notecēšanas dienai.

Mežniecība patur sevtiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības mežziņa kancelejā, Aucē, tālr. Auce Ns 22.
16896 Mežniecības vadītājs.


	Valdības Vēstnesis no. 219 30.09.1931��$桭瑸쎘㥏��죚
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193㼜䁷㼜����
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei���㐈�
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�̀윀ࠇ꣕䬜샦괜ЀȀ씁ఇゑ츛⃖䬜䬜ブ䬜
	Nekustamas mantas saraksts,
	ftteoi siudinajumi. i—
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments��Ȁ��
	Article
	KURSI.
	Māksla.�猀㔳〰㐹
	Valdības darbība.� saraksts
	Article
	Pazinoiums.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	"— —— ——o Cftfii iestāšu ? sluāitnaļumi.�㘹n렜Ȁ錁ࠇ퀛蠑ꡮ렜Ԁఀ鄀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	_ _ ^ Sfruzāiiļi sludinājumi.���s de쌜棃쌜����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8


